
Пенсійний фонд України пропонує зміни у виготовленні пен-
сійних посвідчень та впровадження е-пенсійного посвідчення.

Пенсійний фонд України готується до внесення змін у По-
рядок оформлення, виготовлення та видачі документів, які 
підтверджують призначення пенсії. Нововведення передба-
чають можливість відмовитися від паперового пенсійного по-
свідчення на користь електронного. Проєкт постанови роз-
міщено на сайті Федерації профспілок України для обгово-
рення громадськістю.

Згідно з цим проєктом, особа, якій призначено пенсію, мо-
же отримати е-пенсійне посвідчення без виготовлення папе-
рового документа, якщо вона цьому бажає. Е-пенсійне посвід-
чення матиме однакову юридичну силу та строк дії, що й зви-
чайне паперове посвідчення.

Для отримання е-пенсійного посвідчення особа використо-
вуватиме Портал Дія та мобільний додаток цього порталу. По-
свідчення буде містити унікальний електронний ідентифіка-
тор (QR-код, штрих-код, цифровий код тощо), який дозволить 
отримувати інформацію про призначену пенсію з Державного 
реєстру загальнообов’язкового державного соціального стра-
хування та передавати її до Порталу Дія.

Ці зміни спростять процедуру отримання пенсійних посвід-
чень та дозволять особам зручніше та швидше використо-
вувати ці документи.

В Україні очікуються масові від-
ключення електроенергії у зимовий 
період. Блекаути будуть пов’язані із 
ракетними атаками з боку окупантів. 
Названо два сценарії розвитку подій 
у найближчі місяці.

Голова Спілки споживачів кому-
нальних послуг Олег Попенко вва-
жає, що Україна повністю не зану-
риться у темряву надовго навіть при 
посиленні рашистських обстрілів. 
Проте слід бути готовими до три-
валих відсутностей світла в окре-
мих областях.

За словами аналітика, тривалість 
відключення електроенергії сягати-
ме 8-12 годин поспіль. Попенко спро-
гнозував два варіанти:

- оптимістичний – якщо зима в 
Україні буде такою ж теплою, як і 
минула, опалювальний сезон прой-
де без сильних потрясінь;

- песимістичний – якщо морози ся-
гатимуть 20 градусів протягом кіль-
кох тижнів, ситуація загостриться та 
проблеми в енергетичній системі бу-
дуть значнішими.

Вітчизняна енергосистема гото-
ва до нового опалювального сезо-
ну. Ремонтні роботи тривали навес-
ні та влітку, і зараз підходять до за-
вершення.

Міністр енергетики Герман Галу-
щенко прокоментував потенційні 
атаки загарбників:

«Росія й надалі продовжуватиме 
здійснювати енергетичний терор, 
поки важко оцінити масштаби мож-
ливих атак, але ми маємо розуміти, 
що такі удари будуть».

Галущенко запевнив, що енерге-
тики зможуть оперативно реагува-
ти, а також відновлювати пошкод-
жені об’єкти інфраструктури. Він 
наголосив, що роботи проводяться 

щодня, особливо у регіонах, які ре-
гулярно атакують.

У МВС також підготувалися до 
блекаутів

Стало відомо, що МВС використо-
вує план дій із урахуванням досві-
ду 2022 року. Глава відомства Ігор 
Клименко уточнив, що йдеться про:

- посилене патрулювання міст;
- забезпечення медустанов та 

об’єктів критичної інфраструктури 
генераторами;

- роботу «Пунктів незламності».

В Україні підвищили допомогу з 
безробіття. Йдеться про її нижню ме-
жу. Її підтягли до 1500 гривень. Рані-
ше вона становила на півтисячі мен-
ше. При цьому верхній розмір виплат 
із безробіття залишили тим самим.

Про підвищення нижньої межі до-
помоги з безробіття йдеться у поста-
нові Фонду загальнообов’язкового 
державного соцстрахування, яка 
зареєстрована у Мін’юсті.

Згідно з цією постановою, міні-
мальний розмір допомоги з безро-
біття тепер становитиме 1500 гри-
вень. Таким чином, розмір допомо-

ги став вищим на 500 гривень. Досі 
він дорівнював 1000 гривень.

Така мінімальна виплата з безро-
біття передбачена для громадян, які 
не мають трудового стажу, а також 
громадян, які протягом останніх 12 
місяців пропрацювали менше 7 мі-
сяців. Зокрема, до одержувачів такої 
мінімальної виплати у статусі безро-
бітного можуть входити випускники 
навчальних закладів, а також гро-
мадяни, які звільнилися зі строко-
вої військової служби.

При цьому максимальний розмір 
допомоги безробітним не збільшили. 

Він, як і раніше, дорівнює мінімальній 
зарплаті та становить 6700 гривень.

Крім того, цією постановою вста-
новлюється розмір допомоги безро-
бітним переселенцям, що не мають 
документів, за якими надається ста-
тус безробітного. Їм щомісяця випла-
чуватимуть по 2500 гривень. Таку ж 
суму можуть отримувати громадяни, 
які перебувають у зоні тимчасової 
окупації або у місцях, де проходить 
лінія фронту, за умови, що про них 
є відомості у державних реєстрах.
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В Україні переглянуть розмір со-
цвиплат завдяки запровадженню ба-
зового доходу. Якщо сім’я не дотягує 
до базового доходу, то їй виплачува-
тиметься уніфікована соціальна до-
помога. Розмір цієї допомоги вста-
новлюватиметься для кожної сім’ї 
індивідуально.

Про це розповіла голова Мінсоц-
політики Оксана Жолнович в інтерв’ю 
одному з українських ЗМІ.

Нарікання щодо низьких соцвиплат 
лунали в Україні ще до війни. Функ-
ціонери від Мінсоцполітики деталь-
но роз’яснювали українцям, чому за 
всього різноманіття соцвиплат вони 
отримують у сумі, наче кіт наплакав. 
В усьому виною – низький прожит-
ковий мінімум, до якого прив’язана 
більшість соцвиплат, пояснювали чи-
новники. Якщо його підвищити, то ав-
томатично зросте ще купа платежів, 
яка прив’язана до нього. Наприклад, 
штрафи, різні внески та інші витрати з 
кишень громадян. Тому для того, що-
би підвищити соцвиплати, потрібно 
відв’язати безліч інших платежів від 
прожиткового мінімуму.

Незважаючи на розуміння ситуа-
ції, ніхто не брався її виправити, і все 
залишалося, як і раніше. Зрештою, 
цього року відомство Оксани Жолно-
вич перейнялося вирішенням пробле-
ми. У результаті відв’язати від низь-
кого прожиткового мінімуму виріши-
ли самі соцвиплати.

В Україні запровадять нове по-
няття – базовий дохід і вже до ньо-
го прив’яжуть соцвиплату. Причому 
замість безлічі мізерних соцвиплат 

зроблять одну уніфіковану соціаль-
ну допомогу.

ßÊ ÐÎÇÐÀÕÎÂÓÂÀÒÈÌÓÒÜ 
ÁÀÇÎÂÈÉ ÄÎÕ²Ä ÄËß ÊÎÆÍÎ¯ 

Ñ²Ì’¯?
Його розраховуватимуть на основі 

реального, а не офіційного прожит-
кового мінімуму. На сьогодні офіцій-
ний прожитковий мінімум в Україні 
становить 2589 грн. За словами Ок-
сани Жолнович, його реальний роз-
мір більш ніж удвічі вищий. Він стано-
вить близько 6000 грн. Втім, експер-
ти кажуть, що ще у серпні 2023 ро-
ку реальний ПМ перетнув 8000 грн.

Отже, при розрахунку базового до-
ходу сім’ї братиметься 100% прожит-
кового мінімуму на одну особу з сім’ї. 
А далі додаватимуть або по 100, або 

по 70% від ПМ за кожного члена сім’ї.
«Якщо є сім’я з трьох осіб, то пер-

ша має точно мати 100%, другу ми 
порахуємо 70%. Якщо це дитина, то 
це 100%, тому що на дитину витра-
ти будуть трохи більшими, якщо це 
людина з інвалідністю, також 100%, 
якщо це особа пенсійного віку, але 
має низьку пенсію, це теж 100%», – 
роз’яснила чиновниця.

Зрозуміло, що молодим, здоровим 
і цілком працездатним не братимуть 
в розрахунок 100% від ПМ, а візь-
муть менший показник. Наприклад, 
лише 70%.
Якщо виявиться, що реальний 

дохід сім’ї менший за розрахований 
базовий доход, то цю різницю покри-
ють за рахунок уніфікованої соціаль-
ної допомоги.   

today.ua

Як повідомила керівниця 
робочої групи «Прозорість 
та підзвітність», заступниця 
начальника Сумської ОВА 
Марія ЗОНОВА, на сьогодні 
до області зайшла безпре-
цедентна сума – 2 мільярди 
94 мільйони 97 тисяч гри-
вень. Такий обсяг коштів за 
всі роки незалежності Украї-
ни Сумщина не отримувала 
жодного разу. Усі ці кошти 
надійшли безпосередньо на 
громади, тобто замовника-
ми робіт і розпорядниками 
коштів є громади

Зокрема, за напрямком 
«Субвенція з державного 
бюджету місцевим бюдже-
там на облаштування без-

печних умов в закладах за-
гальної середньої освіти» 
виділено 73,3 млн грн на 
15 укриттів у школах у Не-
дригайлівській, Хотінській, 
Кролевецькій, Буринській, 
Сумській, Липоводолин-
ській, Великописарівській, 
Лебединській і Садівській 
громадах.

За напрямком Фонду з 
ліквідації наслідків зброй-
ної агресії передбачено 827 
млн грн, які спрямовували-
ся на 14 проєктів в Сумсь-
кій, Конотопській, Лебедин-
ській, Тростянецькій, Коми-
шанській, Охтирській, Чер-
неччинській та Чупахівській 
громадах.

За напрямком держав-
ної програми з відновлен-
ня (кошти Європейського 
інвестиційного банку) спря-
мовуються 82,2 млн грн на 
два проєкти в м. Конотоп.

За напрямком «Субвенція 
з державного бюджету міс-
цевим бюджетам на реалі-
зацію проєктів, спрямованих 
ліквідацію наслідків зброй-
ної агресії на закупівлю ко-
мунальної техніки» виділе-
но 47,8 млн грн для 6 гро-
мад: Лебединської, Бочеч-
ківської, Березівської, Коно-
топської, Недригайлівської 
та Свеської.

За напрямком «Субвен-
ція з державного бюдже-

ту місцевим бюджетам на 
проєктування, відновлен-
ня, будівництво, модерніза-
цію, облаштування, ремонт 
об’єктів соціальної сфери, 
житлового господарства та 
інших об’єктів, що мають 
вплив на життєдіяльність 
населення» передбачено 
243,7 млн грн. За ці кош-
ти у цьому році будуть ре-
алізовуватися 12 проєктів 
у Миколаївській селищній, 
Шосткинській, Роменській, 
Глухівській, Кролевецькій, 
Попівській, Липоводолин-
ській, Сумській, Охтирсь-
кій, Хмелівській громадах.

Сумчанка видурила у жінки значну 
суму грошей за нібито надання  «ці-
лительських» послуг. 

У ході досудового розслідування 
та використовуючи можливості пра-
цівників кримінального аналізу полі-
цейські встановили, що 27-річна жін-
ка, з метою незаконного збагачення, у 
одній із соціальних мереж розмістила 
інформацію про свої екстрасенсорні 
здібності. Для виклику довіри шах-
райка розмістила фейкові фотографії 
відгуків про свою успішну діяльність.

Через деякий час до псевдоціли-
тельки звернулася жінка, яка хотіла 
покращити стан свого здоровʼя. Пі-
дозрювана розуміючи, що потерпіла 
їй довіряє, почала просити грошові 
кошти на певні атрибути для риту-
алів.  На що довірлива жінка пере-
рахувала зловмисниці грошові кош-
ти на загальну суму 1 мільйон 900 
тисяч гривень.

Співробітники карного розшуку та 
слідчі за силової підтримки спецпри-
значенців роти поліції особливого при-
значення ГУНП в Сумській області 
затримали жінку, яка намагалась от-

римати ще 160 тисяч гривень, в по-
рядку статті 208 Кримінального про-
цесуального кодексу України. 

Наразі слідчі поліції під процесу-
альним керівництвом прокуратури 
вже повідомили зловмисниці про пі-
дозру у вчиненні кримінального пра-
вопорушення у вчиненні злочину, пе-

редбаченого частиною 5 статті 190 
(Шахрайство) Кримінального кодек-
су України та обрали запобіжний за-
хід у вигляді тримання під вартою із 
можливістю внесення застави у роз-
мірі 1 мільйон 778 тисяч гривень. Три-
ває досудове розслідування.

Відділ комунікації поліції
Сумської області
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Випускник 2011 року Шосткинського ліцею, командир тан-
кового батальйону Валерій Зражва отримав високу держав-
ну нагороду.

Президент України Володимир Зеленський вручив війсь-
ковому орден Богдана Хмельницького ІІІ ступеня.

«Валерій – мужній захисник нашої України, самовідданий 
воїн, справедливий командир. Сердечно вітаємо та пишає-
мося! Героям слава!» – повідомляє Волонтерський центр 
«ШОСТКА – ДОБРО».

Днями відбувся ІІ багатожанровий дистанційний Всеукраїн-
ський мистецький проєкт Ігри мистецтв “Star format – 2023”.

Як повідомляє Шосткинський центр культури та дозвілля, 
серед переможців і Народний хоровий колектив ветеранів пра-
ці “Калинонька” (керівник – Тетяна Сачава). Хор шосткинсь-
ких ветеранів праці отримав Гран-прі та спеціальний диплом 
“Всенародне визнання – 2023”.

ТОВ «Газорозподільні мережі України» розширило свою 
ліцензійну діяльність і отримало право на розподіл природ-
ного газу в межах Сумської області.

Надійне та безперебійне газопостачання клієнтам забез-
печуватиме новоутворена Сумська філія. Дію ліцензії АТ «Су-
мигаз» припинено.

«Звертаємо увагу клієнтів: жодних змін щодо тарифікації 
чи обслуговування споживачів не буде, - зазначається в по-
відомленні. - Єдина зміна – з 1 жовтня оплату послуг потріб-
но здійснювати за новими реквізитами.

ЄДРПОУ: 45202808
МФО: 337568
п/р: UA073375680000026035300544620
Зазначимо: якщо в споживача є борг за розподіл природ-

ного газу перед АТ «Сумигаз», його потрібно сплатити за ста-
рими реквізитами.

Більше інформації – на офіційних ресурсах Сумської філії:
Фейсбук-сторінка: https://www.facebook.com/sm.naftogaz/
Сайт: https://sm.grmu.com.ua/

ÏÐÅÇÈÄÅÍÒ ÓÊÐÀ¯ÍÈ ÍÀÃÎÐÎÄÈÂ 
ØÎÑÒÊÈÍÖß, ÊÎÌÀÍÄÈÐÀ 
ÒÀÍÊÎÂÎÃÎ ÁÀÒÀËÜÉÎÍÓ 
ÂÀËÅÐ²ß ÇÐÀÆÂÓ

ÕÎÐ ÂÅÒÅÐÀÍ²Â ÏÐÀÖ² 
²Ç ØÎÑÒÊÈ ÎÒÐÈÌÀÂ ÃÐÀÍ-ÏÐ² 
ÂÑÅÓÊÐÀ¯ÍÑÜÊÎÃÎ ÌÈÑÒÅÖÜÊÎÃÎ 
ÏÐÎªÊÒÓ

ÄÎ ÓÂÀÃÈ ØÎÑÒÊÈÍÖ²Â: ÎÏËÀÒÀ 
ÇÀ ÃÀÇ - ÇÀ ÍÎÂÈÌÈ ÐÅÊÂ²ÇÈÒÀÌÈ!

НАГОРОДА

КУЛЬТУРА

ОФІЦІЙНО
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Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

¹ 40, 10 æîâòíÿ 2023 ð. ÒV-ïðîãðàìà

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
06:00 Вражаючі історії ТСН
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  10:55   12:25  13:55   
Міняю жінку 

15:20  16:20   17:20  Сі-
мейні мелодрами 

18:20 Говорить вся країна
20:30  21:15  Прем’єра. 

Т/с Жіночий лікар. Но-
ве життя 

22:15 Голос країни 
  TET

05:00 Т/с Одного разу під 
Полтавою 

05:25 Українські муль-
тфільми

05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 Т/с Прибулець 
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с Усі жінки - відьми 
15:00 Панянка-селянка. 

Україна - Польща 2
17:00 Прем’єра. Моя су-

перродина 
18:00 Т/с Ромео і Джульєт-

та з Черкас 
19:00 Прем’єра. Т/с Ромео 

і Джульєтта з Черкас 2 
20:00 Х/ф Пірати Карибсь-

кого моря: Прокляття 
Чорної перлини

22:50 Х/ф Геркулес
  ÑÒÁ

05:00 Служба розшуку 
дітей

05:05 МастерШеф 
08:20  09:10   10:10  Т/с 

Альпійський патруль 
11:05  12:05   13:05  Т/с 

Агенти справедливості 
14:05 Сліпа. Друг сім’ї
14:35 Сліпа. Чужих дітей 

не буває
15:05 Сліпа. Таємниче 

зникнення
15:30 Сліпа. Кохання за 

гроші
16:00 Сліпа. Підступні 

хитрощі
16:30 Сліпа. Гідна партія
17:00 Т/с Слід. Закон 

джунглів
18:00 Т/с Слід. Дійти до 

краю
18:50 СуперМама 
20:00 Т/с Слід. Любов зла
20:55 Т/с Слід. Чорна меса
21:50  22:55  Т/с Черго-

вий лікар 
23:55 Т/с Агенти справед-

ливості 
  ÍÒÍ

05:25 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок

10:35 Top Shop
11:10 Речдок
12:40 Випадковий свідок
13:40 Т/с Смерть у раю 
15:35 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Історії війни
19:20 Т/с Смерть у раю 
21:20 Т/с Менталіст 
23:00 Речдок

2+2
05:10 ДжеДАІ
07:00 Т/с Опер за викликом 
12:55 Загублений світ
17:00 Прем’єра. Загубле-

ний світ
18:05 Обережно! Фейк
19:10 Прем’єра. Обереж-

но! Фейк
20:15 Прем’єра. Т/с Опер 

за викликом 
22:10 Художній фільм

  ICTV 2
05:00 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
05:05 Секретний фронт
06:30 Антизомбі
07:30 Топ-5 фейків
07:55 Громадянська обо-

рона
10:00 Х/ф Ботоферма
14:10 Т/с Сліпа зона 
16:45 Х/ф Падіння ангела
19:00 Х/ф Перевізник 3
21:00 Громадянська обо-

рона
22:05 Антизомбі
23:05 Топ-5 фейків

23:35 Культура vs війна
23:50 Громадянська обо-

рона 
  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

06:30 М/ф Земля первіс-
них часів

07:45 Кохання на вижи-
вання 

09:00 Загальнонаціональ-
на хвилина мовчання

09:01 Кохання на вижи-
вання 

09:40 Т/с Надприродне
11:15 Х/ф Смурфики
13:15 Х/ф Хоробре серце
16:55 Т/с Будиночок на 

щастя
20:00 Прем’єра. Афери-

сти в сітях 
20:55 Х/ф Пасажири
23:05 Х/ф Окупація 

  ÏËÞÑÏËÞÑ
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Чаггінгтон
11:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
11:40 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
11:45 М/с Казки Аполо
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Королевичі Ен-

чантімалс
12:35 М/с Барбі: Влогер
13:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:30 М/с Будинок з сюр-

призом
13:35 М/с Рейнбоу Хай
13:45 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:50 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Гігантозавр
14:45 М/с Щенячий патруль
15:35 М/с Еббі Хетчер
16:00 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:45 М/с Елвін і бурундуки
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:40 М/с Щенячий патруль
19:30 М/с Нескорені міста
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Гігантозавр
20:30 М/с Еббі Хетчер

21:00 М/с Леді Баг і Су-
пер-Кіт

21:25 М/с Будинок з сюр-
призом

21:30 М/с Рейнбоу Хай
21:35 М/с Сонік Бум
22:00 М/с Дикі Скрічери
22:25 М/с Оггі та кукарачі

  K1
06:00 Скептик
07:20 Top Shop
07:55 ТіВі Абетка
08:00 М/с Віспер
08:20 Top Shop
08:55 Скептик
09:25 Top Shop
10:00 Спеція
10:35 Top Shop
11:10 Звернення Прези-

дента України Воло-
димира Зеленського

11:15 Top Shop
11:30 Україна вражає
11:50 Навколо М
12:50 Top Shop
13:05 Орел і Решка. Навко-

ло світу
15:00 Т/с H2O: Просто до-

дай води 
16:55  18:40  Т/с Бевер-

лі-Хілс 
20:25 Орел і Решка. Навко-

ло світу
22:10 Навколо М
23:00 Скептик

  Ï²ÊÑÅËÜ
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер

06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Веселі саморобки
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Веселі саморобки
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 Т/с Міа і я
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Космічний старт
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Бджілка Майя
20:00 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:30 М/с Вісспер

21:00 М/с Морські приго-
ди Сантьяго

21:30 М/с Космічний старт
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:35 Гучна справа
12:45 Т/с Злочин у раю
18:45 Т/с CSI: Місце зло-

чину
22:00 Т/с Мислити як 

вбивця
  XSPORT

06:00 Тримай ляща
07:00 Total Combat
07:30 Х/ф Згадуючи Ти-

танів
09:35 Баскетбол. Чемпіо-

нат України. Суперліга 
Favbet. Рівне - Черкась-
кі Мавпи-Дніпро

11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин

14:35 Бокс. Благодійний 
вечір професійного 
боксу імені Михайла 
Зав’ялова

16:45 Телемагазин
17:00 Х/ф Вертикальна 

межа
19:25 Total Combat
19:55 Гандбол. Чемпіо-

нат Німеччини. Айзе-
нах - Рейн-Неккар Ле-
вен. Пряма трансляція

22:00 Х/ф Сім років у Тибеті
  FILM.UA DRAMA

05:00 Т/с Жіночі секрети 
06:00  07:00   08:00  Т/с 

Гречанка 
09:00  10:00   11:00  12:00   

Т/с Черговий лікар 
13:00  14:00   15:00  Т/с 

Гречанка 
16:00 Х/ф Вір мені 
20:00  21:00   22:00  23:00   

Т/с Вікно життя 2 
  Á²ÃÓÄ²

07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
12:40 Т/с Візерунки долі
14:30 Т/с Нескінченне ко-

хання
17:00 Говорить Україна
19:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
21:55 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:45 Х/ф Погані дороги
03:00 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:35 Міняю жінку 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  11:00   12:25  13:50   
Міняю жінку 

15:15  16:15   17:10  Сі-
мейні мелодрами 

18:10 Говорить вся країна
20:30  21:30  Прем’єра. 

Т/с Жіночий лікар. Но-
ве життя 

22:30  23:30  Т/с Слов’яни 
  TET

00:50 Т/с Одного разу під 
Полтавою 

01:50 Танька і Володька 
02:20 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
02:45 Танька і Володька 
03:10 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
04:00 Країна У 2.1
04:50 Т/с Прибулець 
05:40 Український муль-

тфільм
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 Т/с Прибулець 
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с Усі жінки - відьми 
15:00 Панянка-селянка. 

Україна - Польща 2
17:00 Прем’єра. Моя су-

перродина 
18:00 Т/с Ромео і Джульєт-

та з Черкас 2 
19:00 Прем’єра. Т/с Ромео 

і Джульєтта з Черкас 2 
20:00 Х/ф Пірати Карибсь-

кого моря: Скриня мер-
ця

23:00 Х/ф Хоббіт: Несподі-
вана подорож

  ÑÒÁ
00:55 Т/с Агенти справед-

ливості 
02:15 МастерШеф 
05:00 Служба розшуку 

дітей
05:05 МастерШеф 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00  09:00   10:00  Т/с 

Альпійський патруль 
11:00  12:00   13:05  Т/с 

Агенти справедливості 
14:00 Сліпа. Невдахи за 

прізвищем
14:30 Сліпа. Щастя за 

порогом
15:00 Сліпа. Діамантова 

примара
15:30 Сліпа. Весільний 

оберіг
16:00 Сліпа. Згасла зірка
16:30 Сліпа. Прокляті квіти
17:00 Т/с Слід. Щасли-

ва Настя
17:55 Т/с Слід. Вбивство 

заради життя
18:50 СуперМама 
20:00 Т/с Слід. Потрій-

на гра
21:00 Т/с Слід. Залізобе-

тонні докази
21:55  23:00  Т/с Черго-

вий лікар 
  ÍÒÍ

00:35 Історії війни
00:50 Випадковий свідок
01:45 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:50 Речовий доказ
04:55 Таємниці криміналь-

ного світу
05:20 Речдок

06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:35 Top Shop
11:05 Речдок
12:45 Випадковий свідок
13:45 Т/с Смерть у раю 
15:40 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Шукаю тебе
19:20 Т/с Смерть у раю 
21:20 Т/с Менталіст 
23:00 Речдок

2+2
00:45 Т/с Опер за викликом 
02:30 Загублений світ
03:20 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
07:15  10:00   10:50  Т/с 

CSI: Місце злочину 
13:40 Загублений світ
16:50 Володарі неба 
17:50 Художній фільм
20:00 Прем’єра. Т/с Опер 

за викликом 
21:55 Художній фільм
23:40 Т/с Опер за викликом 

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Громадянська обо-

рона 
00:55 Антизомбі
01:50 Т/с Виходьте без 

дзвінка 4
03:25 Скетч-шоу На трьох
05:15 Секретний фронт
06:00 Антизомбі
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00 Антизомбі
08:55 Топ-5 фейків
09:25 Х/ф Штурм 
11:10 Т/с Виходьте без 

дзвінка 4
13:05 Т/с Сліпа зона 

15:45 Х/ф Стрілець
18:05 Х/ф Нестримні
20:00 Т/с Доброволець 
21:50 Х/ф Оселя зла: Фі-

нальна битва
23:50 Громадянська обо-

рона 
  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Окупація 
01:35 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
01:40 Х/ф Судна ніч
03:00 Екси 
04:25 Знають навіть діти
04:45 Мультфільми
06:00 М/с Шоу Рена та 

Стімпі
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55 Кохання на вижи-

вання 
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання 
09:35 Т/с Надприродне
11:10 Х/ф Смурфики 2
13:10 М/ф Монстри на 

канікулах 2
14:50 Х/ф Перший удар
16:20 Т/с Будиночок на 

щастя
20:00 Прем’єра. На ножах 
21:55 Х/ф Ковбої проти 

прибульців 
  ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття

06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Чаггінгтон
11:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
11:40 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
11:45 М/с Казки Аполо
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Королевичі Ен-

чантімалс

12:35 М/с Барбі: Влогер
13:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:30 М/с Будинок з сюр-

призом
13:35 М/с Рейнбоу Хай
13:45 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:50 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Гігантозавр
14:45 М/с Щенячий патруль
15:35 М/с Еббі Хетчер
16:00 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:45 М/с Елвін і бурундуки
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:40 М/с Щенячий патруль
19:30 М/с Нескорені міста
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Гігантозавр
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Будинок з сюр-

призом
21:30 М/с Рейнбоу Хай
21:35 М/с Сонік Бум
22:00 М/с Дикі Скрічери
22:25 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:20 Орел і Решка. Навко-

ло світу
02:00 Навколо М
03:00 Х/ф Голос з минулого
05:50 Скептик
07:10 Top Shop
07:45 ТіВі Абетка
07:50 М/с Віспер
08:10 Top Shop
08:45 Скептик
09:10 Top Shop
09:40 Спеція
10:10 Top Shop
10:45 Звернення Прези-

дента України Воло-
димира Зеленського

10:50 Top Shop
11:10 Україна вражає
11:50 Навколо М
12:45 Top Shop
13:00 Орел і Решка. Навко-

ло світу
15:00 Т/с H2O: Просто до-

дай води 
16:50 Т/с Беверлі-Хілс 
20:25 Орел і Решка. Навко-

ло світу
22:05 Навколо М
23:00 Скептик

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 Т/с Міа і я
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Улюблені муль-

тфільми
02:20 Зірки-малюки

02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Веселі саморобки
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Веселі саморобки
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Бджілка Майя
16:30 М/с Супергерой Коді
17:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Космічний старт
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Бджілка Майя
20:00 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:30 М/с Супергерой Коді
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
21:30 М/с Космічний старт
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
01:05 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:35 Гучна справа
12:45 Т/с Злочин у раю
18:40 Т/с CSI: Місце зло-

чину
22:00 Т/с Мислити як 

вбивця
  XSPORT

00:35 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Тримай ляща
07:00 Світовий бокс. Тиж-

невик
07:30 Х/ф Вертикальна 

межа
09:55 Бокс. Благодійний 
вечір професійного 
боксу імені Михайла 
Зав’ялова

11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин
14:35 Гандбол. Чемпіонат 
Німеччини. Айзенах 
- Рейн-Неккар Левен

16:00 Телемагазин
16:15 Мотоспорт. Red Bull 

MotoGP Rookies Cup. 
Етап 7 на трасі Мізано 
в Італії. Гонка 2

17:05 Телемагазин
17:20 Х/ф Сім років у Тибеті
19:55 The Football Review
20:25 Хокей. Ліга чемпіонів. 

Ред Булл Мюнхен - Лук-
ко. Пряма трансляція

23:00 Х/ф Там 
  FILM.UA DRAMA

00:00  01:00   02:00  03:00   
Т/с Черговий лікар 

04:00  05:00  Т/с Два життя 
06:00  07:00   08:00  Т/с 

Гречанка 
09:00  10:00   11:00  12:00   

Т/с Черговий лікар 
13:00  14:00   15:00  Т/с 

Гречанка 
16:00 Х/ф Невипадкові 

зустрічі 
20:00  21:00   22:00  23:00   

Т/с Вікно життя 2 
  Á²ÃÓÄ²

00:30 Т/с Щоденники Тем-
ного

01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
12:40 Т/с Візерунки долі
14:30 Т/с Нескінченне ко-

хання
17:00 Говорить Україна
19:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
21:55 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:30 Т/с Слов’яни 
01:30 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:35 Міняю жінку 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  10:55   12:25  13:45   
Міняю жінку 

15:15  16:15   17:15  Сі-
мейні мелодрами 

18:15 Говорить вся країна
20:30  21:30  Прем’єра. 

Т/с Жіночий лікар. Но-
ве життя 

22:30  23:30  Т/с Слов’яни 
  TET

02:20 Т/с Одного разу під 
Полтавою 

03:20 Танька і Володька 
03:45 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
04:10 Країна У 2.1
04:35 Т/с Прибулець 
05:25 Українські муль-

тфільми
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 Т/с Прибулець 
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с Усі жінки - відьми 
15:00 Панянка-селянка
17:00 Прем’єра. Моя су-

перродина 
18:00 Т/с Ромео і Джульєт-

та з Черкас 2 
19:00 Прем’єра. Т/с Ромео 

і Джульєтта з Черкас 2 
20:00 Х/ф Пірати Карибсь-

кого моря: На краю світу
23:10 Х/ф Хоббіт: Пуст-

ка Смоґа
  ÑÒÁ

00:00  01:00  Т/с Агенти 
справедливості 

02:15  03:00  У пошуках 
істини

03:35 МастерШеф 
05:00 Служба розшуку 

дітей
05:05 МастерШеф 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00  09:00   10:00  Т/с 

Альпійський патруль 
11:00  12:00   13:05  Т/с 

Агенти справедливості 
14:05 Сліпа. Сон у руку
14:35 Сліпа. Кохання з ін-

тернету
15:05 Сліпа. Зло у спадок
15:30 Сліпа. Материнь-

ска любов
16:00 Сліпа. Житло чи 

кохання
16:30 Сліпа. Безплідні 

зусилля
17:00 Т/с Слід. Місце під 

сонцем
17:55 Т/с Слід. Бетонний 

саркофаг
18:50 СуперМама 
20:00 Т/с Слід. Шпигунь-

скі пристрасті
20:55 Т/с Слід. Закляті 

друзі
21:55  22:55  Т/с Черго-

вий лікар 
  ÍÒÍ

00:45 Історії війни
01:00 Випадковий свідок
01:50 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:50 Речовий доказ
04:50 Таємниці криміналь-

ного світу
05:25 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:30 Top Shop
11:00 Речдок
12:40 Випадковий свідок
13:40 Т/с Смерть у раю 
15:35 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Історії війни
19:20 Т/с Смерть у раю 
21:20 Т/с Менталіст 
23:00 Речдок

2+2
01:35 Загублений світ
03:15 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:45 ДжеДАІ
07:25  09:25   10:10  Т/с 

CSI: Місце злочину 
13:50 Загублений світ
18:00 Художній фільм
20:00 Прем’єра. Т/с Опер 

за викликом 
21:55 Художній фільм

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Громадянська обо-

рона 
00:55 Антизомбі
01:55 Т/с Виходьте без 

дзвінка 4
03:35 Скетч-шоу На трьох
05:10 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
05:15 Секретний фронт
06:00 Громадянська обо-

рона
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00 Громадянська обо-

рона
09:35 Х/ф Штурм 

11:20 Т/с Виходьте без 
дзвінка 4

13:20 Т/с Сліпа зона 
15:55 Х/ф Атомна блон-

динка
18:05 Х/ф Нестримні 2
20:00 Т/с Доброволець 
21:55 Х/ф Горець

  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Ковбої проти 

прибульців 
00:30 Х/ф Окупація: Місія 

Дощ
02:45 Х/ф Судна ніч 2: 

Анархія
04:20 Знають навіть діти
04:40 Мультфільми
06:00 М/с Шоу Рена та 

Стімпі
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00 Кохання на вижи-

вання
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання
09:55 Т/с Надприродне
12:25 М/ф Смурфики: За-

гублене містечко
14:05 Х/ф Пасажири
16:25 Т/с Будиночок на 

щастя
20:00 Прем’єра. Improv 

Live Show 
21:00 Х/ф Земля майбут-

нього: Світ за межами
23:40 Х/ф Крикуни 

  ÏËÞÑÏËÞÑ
00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки

05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Чаггінгтон
11:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
11:40 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
11:45 М/с Казки Аполо
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Королевичі Ен-

чантімалс
12:35 М/с Барбі: Влогер
13:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:30 М/с Будинок з сюр-

призом
13:35 М/с Рейнбоу Хай
13:45 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:50 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Гігантозавр
14:45 М/с Щенячий патруль
15:35 М/с Еббі Хетчер
16:00 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:45 М/с Елвін і бурундуки
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:40 М/с Щенячий патруль
19:30 М/с Нескорені міста
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Гігантозавр
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Будинок з сюр-

призом
21:30 М/с Рейнбоу Хай
21:35 М/с Сонік Бум
22:00 М/с Дикі Скрічери
22:25 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:20 Орел і Решка. Навко-

ло світу
02:00 Навколо М
03:00 Х/ф Побачити океан
06:05 Скептик
07:20 Top Shop
07:55 ТіВі Абетка
08:00 М/с Віспер
08:20 Top Shop
08:50 Скептик
09:20 Top Shop
09:55 Спеція
10:25 Top Shop
11:00 Звернення Прези-

дента України Воло-
димира Зеленського

11:05 Top Shop
11:25 Україна вражає
11:55 Top Shop
12:15 Навколо М
13:05 Орел і Решка. Навко-

ло світу
14:55 Т/с H2O: Просто до-

дай води 
16:50 Т/с Беверлі-Хілс 
20:15 Орел і Решка. Навко-

ло світу
22:00 Навколо М

22:50 Скептик
  Ï²ÊÑÅËÜ

00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Улюблені муль-

тфільми
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Веселі саморобки
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Веселі саморобки
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Бджілка Майя
16:30 М/с Супергерой Коді
17:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Космічний старт
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Бджілка Майя
20:00 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:30 М/с Супергерой Коді
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
21:30 М/с Космічний старт
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
01:05 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:35 Гучна справа
12:45 Т/с Злочин у раю
18:40 Т/с CSI: Місце зло-

чину
22:00 Т/с Мислити як 

вбивця
  XSPORT

00:30 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Тримай ляща
07:00 The Football Review
07:30 Х/ф Там 
09:00 Хокей. Ліга чем-

піонів. Ред Булл Мюн-
хен - Лукко

11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин
14:35 Змішані єдинобор-

ства. WWFC 18
16:15 Телемагазин
16:30 Х/ф Ідеальний 

шторм
18:55 Хокей. Ліга чемпіонів. 

Ставангер - Оцеларжі. 
Пряма трансляція

21:30 Світовий бокс. Тиж-
невик

22:00 Х/ф Божевільне по-
грабування

23:50 Бодібілдинг. Від-
критий Кубок України 
WABBA
  FILM.UA DRAMA

00:00  01:00   02:00  03:00   
Т/с Черговий лікар 

04:00  05:00  Т/с Два життя 
06:00  07:00   08:00  Т/с 

Гречанка 
09:00  10:00   11:00  12:00   

Т/с Черговий лікар 
13:00  14:00   15:00  Т/с 

Гречанка 
16:00 Х/ф Я буду коха-

ти довіку 
20:00  21:00   22:00  23:00   

Т/с Вікно життя 
  Á²ÃÓÄ²

00:30 Т/с Щоденники Тем-
ного

01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
12:40 Т/с Візерунки долі
14:30 Т/с Нескінченне ко-

хання
17:00 Говорить Україна
19:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
21:55 Сімейні мелодрами

Понеділок, 16 жовтня

Вівторок, 17 жовтня

Середа, 18 жовтня



4 ¹ 40, 10 æîâòíÿ 2023 ð.

Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

ÒV-ïðîãðàìà

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:30 Вечірній квартал 
01:45 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:30 Міняю жінку 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  10:55   12:20  13:45   
Міняю жінку 

15:10  16:10   17:10  Сі-
мейні мелодрами 

18:10 Говорить вся країна
20:30  21:30  Прем’єра. 

Т/с Жіночий лікар. Но-
ве життя 

22:30  23:30  Т/с Слов’яни 
  TET

02:25 Т/с Одного разу під 
Полтавою

03:25 Танька і Володька 
03:50 Т/с Одного разу під 

Полтавою
04:15 Країна У 2.1
04:40 Т/с Прибулець 
05:30 Українські муль-

тфільми
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 Т/с Прибулець 
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с Усі жінки - відьми 
15:00 Панянка-селянка
17:00 Прем’єра. Моя су-

перродина 
18:00 Т/с Ромео і Джульєт-

та з Черкас 2 
19:00 Прем’єра. Т/с Ромео 

і Джульєтта з Черкас 2 
20:00 Х/ф Пірати Карибсь-

кого моря: На дивних 
берегах

22:35 Х/ф Хоббіт: Битва 

п’яти воїнств
  ÑÒÁ

00:00  01:00  Т/с Агенти 
справедливості 

02:15 У пошуках істини
03:10 МастерШеф 
05:00 Служба розшуку 

дітей
05:05 МастерШеф 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00  09:00   10:00  Т/с 

Альпійський патруль 
11:00  12:00   13:05  Т/с 

Агенти справедливості 
14:00 Сліпа. Незваний гість
14:30 Сліпа. Подарунок 

долі
15:00 Сліпа. Я кохаю не-

видимку
15:30 Сліпа. Хитрий план
16:00 Сліпа. Червоною 

ниткою
16:30 Сліпа. Між двох 

вогнів
17:00 Т/с Слід. Листи для 

кілера
17:55 Т/с Слід. У борго-

вій петлі
18:50 СуперМама 
20:00 Т/с Слід. Таємниця 

Клеопатри
20:55 Т/с Слід. Любить - 

не любить
21:55  23:00  Т/с Черго-

вий лікар 
  ÍÒÍ

00:35 Шукаю тебе
00:55 Випадковий свідок
01:50 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:50 Речовий доказ
04:55 Таємниці криміналь-

ного світу
05:20 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:35 Top Shop
11:10 Речдок
12:45 Випадковий свідок
13:45 Т/с Смерть у раю 
15:40 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Шукаю тебе
19:20 Т/с Смерть у раю 
21:20 Т/с Менталіст 
23:00 Речдок

2+2
00:15 Т/с Опер за викликом 
02:10 Загублений світ
03:00 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:45 ДжеДАІ
06:50  10:15  Т/с CSI: Міс-

це злочину 
12:55 Загублений світ
17:55 Художній фільм
20:00 Прем’єра. Т/с Опер 

за викликом 
21:55 Художній фільм
23:40 Т/с Опер за викликом 

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Громадянська обо-

рона
01:25 Антизомбі
02:10 Т/с Виходьте без 

дзвінка 4
03:55 Скетч-шоу На трьох
05:15 Секретний фронт
06:00 Антизомбі
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00 Антизомбі
09:50 Шкварка
10:40 Т/с Виходьте без 

дзвінка 4

13:30 Т/с Сліпа зона 
16:05 Х/ф Гудзонський 

яструб
18:05 Х/ф Нестримні 3
20:00 Т/с Доброволець 
21:55 Х/ф Шакал 

  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Крикуни 
01:50 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
01:55 Х/ф Судна ніч 3: Рік 

виборів
03:35 Екси 
05:05 Знають навіть діти
05:25 Мультфільми
05:55 М/с Шоу Рена та 

Стімпі
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00 Кохання на вижи-

вання
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання
09:55 Т/с Надприродне
12:35 М/ф Монстри на 

канікулах 3
14:20 Х/ф Земля майбут-

нього: Світ за межами
16:55 Т/с Будиночок на 

щастя
20:00 Прем’єра. Хто звер-

ху? 
22:00 Х/ф Я номер чотири

  ÏËÞÑÏËÞÑ
00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Чаггінгтон
11:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
11:40 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
11:45 М/с Казки Аполо
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Королевичі Ен-

чантімалс
12:35 М/с Барбі: Влогер
13:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:30 М/с Будинок з сюр-

призом
13:35 М/с Рейнбоу Хай
13:45 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:50 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Гігантозавр
14:45 М/с Щенячий патруль
15:35 М/с Еббі Хетчер
16:00 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:45 М/с Елвін і бурундуки
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:40 М/с Щенячий патруль
19:30 М/с Нескорені міста

19:40 М/с Пригоди Пад-
дінгтона

20:00 М/с Гігантозавр
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Будинок з сюр-

призом
21:30 М/с Рейнбоу Хай
21:35 М/с Сонік Бум
22:00 М/с Дикі Скрічери
22:25 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:05 Орел і Решка. Навко-

ло світу
01:50 Навколо М
03:00 Х/ф Голос з минулого
05:50 Скептик
07:10 Top Shop
07:45 ТіВі Абетка
07:55 М/с Віспер
08:10 Top Shop
08:45 Скептик
09:15 Top Shop
09:50 Спеція
10:20 Top Shop
10:50 Звернення Прези-

дента України Воло-
димира Зеленського

11:00 Top Shop
11:20 Україна вражає
11:50 Навколо М
12:45 Top Shop
13:00 Орел і Решка. Навко-

ло світу
14:55 Т/с H2O: Просто до-

дай води 
16:50 Т/с Беверлі-Хілс 
20:15 Орел і Решка. Навко-

ло світу
22:05 Навколо М
23:00 Скептик

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Веселі саморобки

01:50 Улюблені муль-
тфільми

02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Веселі саморобки
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Веселі саморобки
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Бджілка Майя
16:30 М/с Супергерой Коді
17:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Космічний старт
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Бджілка Майя
20:00 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:30 М/с Супергерой Коді
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
21:30 М/с Космічний старт
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
01:05 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:35 Гучна справа
12:45 Т/с Злочин у раю
18:40 Т/с CSI: Місце зло-

чину
22:00 Т/с Мислити як 

вбивця
  XSPORT

00:40 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Тримай ляща
07:00 Автоспорт. Ралі-

рейд. Desafi o Ruta 40. 
Огляд

07:30 Х/ф Ідеальний 
шторм

09:55 Телемагазин
10:10 Бодібілдинг. Від-

критий Кубок України 
WABBA

11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
11:55 Телемагазин
12:10 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:25 Телемагазин
12:55 Футбол. Vbet Ку-

бок України. 1/8 фіна-
лу. Маріуполь - Зоря. 
Пряма трансляція

15:00 Телемагазин
15:30 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
15:45 Телемагазин
16:15 The Football Review
16:45 Телемагазин
17:00 Х/ф Божевільне по-

грабування
18:55 Мотоспорт. Red Bull 

MotoGP Rookies Cup. 
Етап 7 на трасі Мізано 
в Італії. Гонка 2

19:55 Гандбол. Чемпіонат 
Німеччини. Фюхзе Бер-
лін - Рейн-Неккар Ле-
вен. Пряма трансляція

22:00 Х/ф Хулігани Зеле-
ної вулиці
  FILM.UA DRAMA

00:00  01:00   02:00  03:00   
Т/с Черговий лікар 

04:00  05:00  Т/с Два життя 
06:00  07:00   08:00  Т/с 

Гречанка 
09:00  10:00   11:00  12:00   

Т/с Черговий лікар 
13:00  14:00   15:00  Т/с 

Гречанка 
16:00 Х/ф Годинник із зо-

зулею 
20:00  21:00   22:00  23:00   

Т/с Вікно життя 
  Á²ÃÓÄ²

00:30 Т/с Щоденники Тем-
ного

01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
12:40 Т/с Візерунки долі
14:30 Т/с Нескінченне ко-

хання
17:00 Говорить Україна
19:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
21:55 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:30 Жіночий квартал 
01:50 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:45 Міняю жінку 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  11:00   12:20  13:40   
Міняю жінку 

15:00  16:00   17:00  Сі-
мейні мелодрами 

17:55 Говорить вся країна
19:00 Рік. Харківщина 
20:30 Прем’єра. Рік. Хар-

ківщина 
21:45 Прем’єра. Мосей-

чук + 
23:00 Х/ф Ніч у музеї

  TET
01:35 Т/с Одного разу під 

Полтавою
02:35 Танька і Володька 
03:00 Т/с Одного разу під 

Полтавою
03:25 Танька і Володька 
03:50 Країна У 2.1
04:40 Т/с Прибулець 
05:30 Українські муль-

тфільми
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 Т/с Прибулець 
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с Усі жінки - відьми 
14:00 Х/ф Монте-Карло
16:00 Я люблю Україну 
18:00  20:00  Ліга сміху. 

Волонтерський десант 
22:00 Т/с Пригоди Бампе-

ра і Суса 
  ÑÒÁ

00:00  01:00  Т/с Агенти 
справедливості 

02:15 У пошуках істини
03:20 МастерШеф 
05:00 Служба розшуку 

дітей
05:05 МастерШеф 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00 Сліпа. Чужий син
08:30 Сліпа. Мій рідний 

вбивця
09:00 Сліпа. Чужа доля
09:35 Сліпа. Підміна
10:05 Сліпа. Каблучка не-

біжчиці
10:35 Сліпа. Хрещена мати
11:05 Сліпа. Чуже місце
11:30 Сліпа. Таткова доця
12:00 Сліпа. Заморське зло
12:35 Сліпа. Заборонена 

пристрасть
13:05 Сліпа. Сумніви ко-

хання
13:35 Сліпа. Закоханий 

мимоволі
14:05 Сліпа. Непомітний 

вбивця
14:35 Сліпа. Уявне кохання
15:05 Сліпа. Побачення 

наосліп
15:35 Сліпа. Врятувати 

маму
16:05 Сліпа. Потрійний 

туман
16:35 Сліпа. Серце 
17:05 Сліпа. Дочки-матері
17:30 Сліпа. Потойбічний 

зв’язок
18:00 Сліпа. Суджений
18:25 Сліпа. Останнє ко-

хання
19:00 Сліпа. Свої чужі 

бажання
19:25 Сліпа. Білка в колесі
20:00 Сліпа. Дружина мо-

го чоловіка
20:25 Сліпа. Сердечні 

гроші
21:00 Сліпа. Дівчина з 

народу
21:25 Сліпа. Роковий збіг
22:00 Х/ф Тільки скажи 

  ÍÒÍ
00:40 Історії війни
00:55 Вечір. Підсумки
02:55 Речовий доказ
05:00 Таємниці криміналь-

ного світу
05:25 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:35 Top Shop
11:10 Речдок
12:45 Випадковий свідок
13:45 Т/с Смерть у раю 
15:40 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Історії війни
19:20 Т/с Смерть у раю 
21:20 Т/с Менталіст 
23:00 Речдок

2+2
01:30 Загублений світ
03:05 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:45 ДжеДАІ
06:45  10:15  Т/с CSI: Міс-

це злочину 
13:00 Загублений світ
17:05 Х/ф Некерований
19:00 Х/ф Двійник
21:10 Х/ф Повітряна 

в’язниця

23:20 Х/ф Акт помсти
  ICTV 2

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Шакал 
00:20 Шкварка
02:15 Т/с Виходьте без 

дзвінка 4
03:55 Громадянська обо-

рона
05:00 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
05:05 Антизомбі
05:55 Громадянська обо-

рона
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00 Скетч-шоу На трьох
10:05 Дизель-шоу
12:25 Т/с Вижити за будь-

яку ціну 
13:35 Скетч-шоу На трьох
15:40 Т/с Вижити за будь-

яку ціну 
17:00 Скетч-шоу На трьох
19:00 Прем’єра. Дизель-

шоу
20:40 Дизель-шоу

  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Перша судна ніч
02:00 Екси
03:30 Знають навіть діти
03:50 Мультфільми
05:55 М/с Шоу Рена та 

Стімпі
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00 Кохання на вижи-

вання
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01  09:55  Кохання на 

виживання

11:45 Х/ф Окупація
14:00 Х/ф Окупація: Місія 

Дощ
16:40 Х/ф Ковбої проти 

прибульців
19:00 Х/ф Бладшот
21:10 Прем’єра. Х/ф 

Апгрейд
23:05 Х/ф Потвори 

  ÏËÞÑÏËÞÑ
00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Чаггінгтон
11:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
11:40 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
11:45 М/с Казки Аполо
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Королевичі Ен-

чантімалс
12:35 М/с Барбі: Влогер
13:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт

13:30 М/с Будинок з сюр-
призом

13:35 М/с Рейнбоу Хай
13:45 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:50 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Гігантозавр
14:45 М/с Щенячий патруль
15:35 М/с Еббі Хетчер
16:00 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:45 М/с Елвін і бурундуки
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:40 М/с Щенячий патруль
19:30 М/с Нескорені міста
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Гігантозавр
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Будинок з сюр-

призом
21:30 М/с Рейнбоу Хай
21:35 М/с Сонік Бум
22:00 М/с Дикі Скрічери
22:25 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:20 Орел і Решка. Навко-

ло світу
02:00 Навколо М

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Улюблені муль-

тфільми
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Веселі саморобки
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Веселі саморобки
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Бджілка Майя
16:30 М/с Супергерой Коді
17:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Космічний старт
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Бджілка Майя
20:00 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:30 М/с Супергерой Коді
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго

21:30 М/с Космічний старт
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
01:05 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:35 Гучна справа
12:45 Т/с Злочин у раю
18:40 Т/с CSI: Місце зло-

чину
22:00 Т/с Мислити як 

вбивця
  XSPORT

00:05 The Football Review
00:30 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Тримай ляща
06:30 Х/ф Хулігани Зеле-

ної вулиці
08:35 Футбол. Vbet Ку-

бок України. 1/8 фіна-
лу. Маріуполь - Зоря

10:25 Телемагазин
10:40 Ride
11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин
14:35 Гандбол. Чемпіонат 

Німеччини. Фюхзе Бер-
лін - Рейн-Неккар Левен

16:15 Телемагазин

16:30 Автоспорт. Ралі-
рейд. Desafi o Ruta 40. 
Огляд

17:00 Х/ф П’яний май-
стер 2

19:00 Бодібілдинг. Від-
критий Кубок України 
WABBA

20:00 Бокс. Благодійний 
вечір професійного 
боксу імені Михайла 
Зав’ялова

21:30 The Football Review
22:00 Х/ф Дужчий

  FILM.UA DRAMA
00:00  01:00   02:00  03:00   

Т/с Черговий лікар 
04:00  05:00  Т/с Два життя 
06:00  07:00   08:00  Т/с 

Гречанка 
09:00  10:00   11:00  12:00   

Т/с Черговий лікар 
13:00  14:00   15:00  Т/с 

Гречанка 
16:00 Х/ф Квочка 
20:00  21:00   22:00  23:00   

Т/с Вікно життя 
  Á²ÃÓÄ²

00:30 Т/с Щоденники Тем-
ного

01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
12:40 Т/с Візерунки долі
14:30 Т/с Нескінченне ко-

хання
17:00 Говорить Україна
19:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
21:55 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
01:10 Жіночий квартал 
02:30 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
06:30 Світ навиворіт
07:00 Сніданок. Вихід-
ний. Інформаційно-
розважальна програма

09:30 Світ навиворіт
11:20 Т/с Жіночий лікар. 

Нове життя 
19:30 Вечірній квартал 
21:00  22:20  Жіночий 

квартал 
23:50 Ліга сміху 

  TET
00:00  00:15  Прем’єра. 

Бункер 
00:30  00:45  Бункер 
01:00 Т/с Одного разу 

під Полтавою
02:00 Танька і Володька 
02:30 Т/с Одного разу 

під Полтавою
03:20 Країна У 2.1
03:45 Т/с Одного разу 

під Полтавою
04:35 Т/с Прибулець 
05:25 Українські муль-

тфільми
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Монстри про-

ти прибульців
07:00 Сніданок. Вихідний
09:30 Ближче до зірок 
10:30 М/ф Фердинанд
12:30 Х/ф Пірати Ка-

рибського моря: Про-
кляття Чорної перлини

15:10 Х/ф Пірати Ка-
рибського моря: Скри-
ня мерця

18:00 Х/ф Пірати Ка-
рибського моря: На 
краю світу

21:10 Х/ф Пірати Ка-
рибського моря: Пом-
ста Салазара

23:40 Х/ф Ной
  ÑÒÁ

02:25  03:15  У пошуках 
істини

05:00 Служба розшу-
ку дітей

05:05 У пошуках істини
05:25 Т/с Слід. Крива-

вий легіон
06:50 Т/с Слід. Тихе бо-

лото
07:45 Т/с Слід. Кіно для 

дорослих 
07:55 Пекельні борош-

на з Євгеном Клопо-
тенком 

08:55  09:30  Неймовір-
на правда про зірок 

10:05 Пекельні борош-
на з Євгеном Клопо-
тенком 

11:05 Т/с Слід. Кіно для 
дорослих 

11:45 Т/с Слід. Смер-
тельне хоку

12:40 Т/с Слід. Краси-
ве життя

13:35 Т/с Слід. Псих

14:30 Т/с Слід. Небез-
печний зв’язок

15:25 Т/с Слід. Фаталь-
не парі

16:15 Т/с Слід. Могила 
для красуні

17:10 Т/с Слід. Помста 
красуні

18:05 Т/с Слід. Ціна зради
19:00 МастерШеф 

  ÍÒÍ
00:40 Шукаю тебе
01:00 Випадковий свідок
01:55 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:55 Речовий доказ
04:55 Таємниці кримі-

нального світу
05:20 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Випадковий свідок
09:40 Винуватці війни
10:00 Останній день дик-

татора
10:20 Top Shop
10:55 Речдок
12:30 Х/ф Прибульці
14:30 Х/ф Прибульці в 

Америці
16:10 Легенди карного 

розшуку
17:15 Речдок
19:00 Тут люди
19:40 Т/с Гарна дружина 
23:00 Незламні діти. Я 

чекаю
23:35 Таємниці світу

2+2
01:10 Загублений світ
02:55 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини

04:45 ДжеДАІ
08:00 Загублений світ
12:00 Х/ф Леді-яструб
14:20 Х/ф Слідопит
16:20 Х/ф Мужність під 

вогнем
18:45 Х/ф Дежавю
21:05 Х/ф Командо
22:55 Х/ф Останні лицарі

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Дизель-шоу
00:40 Скетч-шоу На трьох
01:40 Х/ф Горець
03:35 Антизомбі
04:25 Скетч-шоу На трьох
05:40 Громадянська обо-

рона
06:45 Топ-5 фейків
07:00 Антизомбі
08:00 Громадянська обо-

рона
09:05 Культура vs війна
09:20 Громадянська обо-

рона
10:40 Шкварка
11:45 Х/ф Смерч
13:50 Х/ф 2012
16:50 Х/ф Розлом Сан-

Андреас
19:00 Х/ф Люди у чор-

ному
20:50 Х/ф Люди у чор-

ному 2
22:35 Х/ф Гудзонський 

яструб 
  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Потвори 

00:50 Служба розшуку 
дітей Магнолія

00:55 Х/ф Сплячі
03:35 Знають навіть діти
04:00 Мультфільми
04:55  06:40   08:25  Ко-

хання на виживання
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання
10:15 На ножах 
12:10 Аферисти в сітях 
13:10 М/ф Шрек
15:00 Х/ф Примарний 

гонщик
17:05 Х/ф Примарний 

гонщик: Дух помсти
19:00 Прем’єра. Х/ф Чор-

на вдова
21:45 Х/ф Залізна людина

  ÏËÞÑÏËÞÑ
00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Ма-

дагаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка

10:15 М/с Суперкрила: 
Джетт і його друзі

10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Чаггінгтон
11:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
11:40 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
11:45 М/с Казки Аполо
12:05 М/с 44 коти
12:20 М/с Крихітка Кро
12:30 М/с Королевичі Ен-

чантімалс
12:35 М/с Барбі: Влогер
13:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:30 М/с Будинок з сюр-

призом
13:35 М/с Рейнбоу Хай
13:45 М/с КазУм-Кідс 

Гардієнз
13:50 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Гігантозавр
14:45 М/с Щенячий па-

труль
15:35 М/с Еббі Хетчер
16:00 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:20 М/ф Братик вед-

медик
19:10 М/с Щенячий па-

труль
20:00 М/с Гігантозавр
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Будинок з сюр-

призом
21:30 М/с Рейнбоу Хай
21:35 М/с Сонік Бум

22:00 М/с Дикі Скрічери
22:25 М/с Оггі та кукарачі

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Улюблені муль-

тфільми
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека жит-

тя з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове 

харчування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Веселі саморобки
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Веселі саморобки
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 Мультфільм
17:00 М/с Тру і Королів-

ство веселки
18:30 М/с Супергерой 

Коді
20:00 М/с Геомеха
21:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
01:05  06:00  Гучна справа
08:40 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
11:15 Т/с Злочин у раю
18:40 Т/с CSI: Місце зло-

чину
22:00 Т/с Мислити як 

вбивця
  XSPORT

00:20 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Тримай ляща
07:00 The Football Review
07:30 Х/ф П’яний май-

стер 2
09:30 Бодібілдинг. Від-
критий Кубок Украї-
ни WABBA

10:20 Телемагазин
10:35 Світовий бокс. Тиж-

невик
11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
11:50 Телемагазин
12:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:20 Телемагазин
12:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:05 Телемагазин
13:35 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:50 Телемагазин
14:20 Х/ф Дужчий
16:40 Телемагазин
16:55 Гандбол. Чемпіонат 

Німеччини. Лейпциг - 
Кіль. Пряма трансляція

18:50 Телемагазин
19:05 Змішані єдинобор-

ства. WWFC 20
21:30 Світовий бокс. Тиж-

невик
22:00 Х/ф Людина 

  FILM.UA DRAMA
00:00  01:00   02:00  03:00   

Т/с Черговий лікар 
04:00  05:00  Т/с Два 

життя 
06:00  07:00   08:00  09:00    

10:00  11:00   12:00  
13:00    Т/с Вікно жит-
тя 2 

14:00  15:00  Т/с Вікно 
життя 

16:00 Х/ф Після зими 
20:00  21:00   22:00  23:00   

Т/с Коротке слово ні 
  Á²ÃÓÄ²

00:30 Т/с Щоденники 
Темного

01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:45 Сімейні мелодрами
11:50 Одруження наосліп
15:00 Сімейні мелодрами
16:10 Т/с Крила кохання
21:50 Т/с Таємниці Лаури

Четвер, 19 жовтня

П’ятниця, 20 жовтня

Субота, 21 жовтня
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Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

¹ 40, 10 æîâòíÿ 2023 ð.

1-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
вул. Свободи 55, 3/3 поверх (р-
н 11 школи). Т. 066-847-99-27
Мкр-н «Капсюль», вул. Сло-
бідська, 5 поверх, заг. площа 
19.2 кв. м., балкон,  поруч зупинка, 
магазин. Т. 093-132-30-35
вул. Каденюка (Гагарина), ½ 
поверх, заг. площа 31кв. м., житло-
ва 19 кв. м., сонячна сторона. Ціна 
договірна. Т. 095-913-58-79
вул. Студентська, 4 поверх, 
заг. площа 33.2 кв. м., кімната 17.6 
кв. м., кухня 5.9 кв. м., балкон, ко-
мора. Ціна 6500 у.о.-247000 грн. 
Т. 099-724-06-39
вул Знам’янська, 3, 4/5 поверх, 
пл. 30,4/18,3/5,2 кв. м, ц. 4500 у.о. 
– 171000 гр. т. 067-589-94-37, 096-
955-75-39
вул. Т. Чорновола (Горького), 
3/5 поверх, 30.6/16.8, балкон, ко-
лонка, кутова, без ремонту, ск/па-
кети. Ціна договірна. Т. 099-223-
37-29, 098-058-95-39
Центр, кутова, 5/5 поверх, заг. 
площа 32/18/6 кв. м., частковий 
ремонт, ск/пакети, побутова техні-
ка, меблі. Ціна договірна. Т. 095-
74-76-632
вул. Ціолковського, 5/5 по-
верх, 36.9/19.5/8.5 кв. м, без ре-
монту, не кутова. Т. 098-832-04-87
пров. Петра Камишевсько-
го буд.9 кв. 92 (пров. Красний,  
мкр-н Вінниця), заг. площею 37 кв. 
м., 4/5 поверх, поруч школа, дит-
садок та магазин.. Т. 098-213-03-
65, 099-185-05-13

вул. Б. Роща, 24/5, 1/5 поверх, 
косметич. ремонт, тамбур при вхо-
ді, без лічильників, суха, ц. 6000 у. 
о. – 228000 грн; Торг. + гараж 6х4 м 
кооп. «Північний». т. 098-914-43-20

2-Ê²ÌÍ.ÊÂ.

пров. Марата, 5/5 пов., неку-
това, дах у порядку, 2 балко-
ни; с/п, лічильники на все; 
бойлер. Т. 050-134-12-81 
(VIBER), 050-595-59-24.
вул. Привокзальна, 5/5 по-
верх, пл. 40,5 кв. м, без ремонту, ц. 
190000 грн. т.068-160-90-50
вул. Січнева 3, 2 поверх, заг. 
площею 53 кв. м., в квартирі зро-
блений євроремонт та є авто-
номне опалення. Ціна 25000 у.о. 
- 930000 грн. Торг. Т. 066-928-35-
33 (дзвонити на вайбер та ватцап)
вул. Знам’янська, центр міста, 
євроремонт, 1-й поверх, все нове, 
утеплена. Ціна 20500 у.о.-779000 
грн. Т. 099-777-91-88
вул. Короленка 49, заг. пло-
ща 31 кв. м., 1 поверх, підійде під 
офісне приміщення для будь-яко-
го бізнесу. Т. 097-097-88-82
вул. Марата 30 А, 2/9 поверх, 
заг. площа 49.6 кв. м., некутова, 
косметичний ремонт, лічильники 
на все, лоджія засклена, мебльо-
вана, документи в наявності. Ці-
на 12000 у.о.-500000 грн. Т. 063-
121-52-16
вул. Садовий бульвар, 4/9 по-
верх, некутова, житлова, заг. пло-
ща 48 кв. м., ціна договірна. Т. 
098-914-42-67
вул. Робоча, заг. площа 51 кв. 
м., 4/5 поверх, поліпшеного пла-
нування. Т. 099-532-30-86

Терміново!!! 2-х кімн. кв., ку-
това, 1 поверх, косметичний ре-
монт, торг.  Т. 066-750-39-15

3-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
вул. Бульварна 11, (мкр-н 
«Капсюль»), 4/5 поверх. Т. 099-
724-80-64
вул. Привокзальна, 17, 5/5, 
пл. 60,4 кв. м, не кутова, утеплена, 
підвал, балкон. Ціна договірна. Т. 
095-751-90-26, 066-201-24-24
вул. Депутатська 15/1, 5/5 по-
верх, заг. площа 68/42/9, кімна-
ти окремі, в житловому стані, дві 
лоджії, підвал. Ціна 400000 грн. Т. 
067-505-49-53 
вул. Чернігівська, 11, заг. пл. 
58,5 кв. м, 4 поверх, евроремонт, з 
меблями, некутова, ц. 950000 грн. 
т. 095-091-02-87
вул. Бульварна 7, 4/5 поверх, 
євроремонт, власне опалення, лі-
чильники, утеплена всередині та з 
вулиці, сарай, льох, балкон. Ціна 
21000 у.о.-800000 грн. Т. 095-555-
11-34, 095-715-35-12
вул. Шевченка, заг. пл. 66 кв.м, 
2/5, вікна м/пл, балкон, лоджія, 
газ. колонка, потребує ремонта, ц. 
30000 у.о. - 1140000 грн. т. 050-86-
88-254

вул. Свемівська 8 Б, заг. пло-
ща 63 кв. м., 9/9 поверх, ліфт завж-
ди працює. Квартира простора та 
світла, є лічильники, бойлер. Т. 
095-165-92-24

4-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
провулок Депутатський, 2/5 
поверх. Т. 066-847-99-27

ÎÁÌ²Í
Надувний човен «Колібрі» в 
гарному стані, насос, весла на 
моторний велосипед «Моторка2 
або продається. Т. 097-982-24-27, 
066-449-84-80

Ê²ÌÍÀÒÈ
вул. Чернігівська 15, гуртожи-
ток, 6 поверх, заг. площею 17 кв. 
м., недорого. Т. 097-931-68-69

ÊÎÌÅÐÖ²ÉÍÀ ÍÅÐÓÕ.

Готовий бізнес -  агентство не-
рухомості. т. 097-236-16-62

ÁÓÄÈÍÊÈ
Ó Ì²ÑÒ²

вул. Комарова, Садовий мікр., 
дерев. будинок «фінський», заг. 
пл. 51 кв. м, газ, вода, госп. спо-
руди, 6 сот. землі. т. 095-091-02-87
Мкр-н локотки, будинок де-
рев’яний, заг. площа 100 кв. м., 
опалення (газ, дрова). Т. 068-495-
25-85, 066-776-31-82
Будинок у центрі міста, заг. 
площею 104 кв. м., 15 cот., є всі ко-
мунікації, гараж, сарай. Т. 068-495-
39-01

Ó ÑÅË²

с. Богданівка, центральна 
вулиця, 0,4 га, дерев’яний, 
газ, вода, 9 км від міста, 
надвірні споруди, під’їзд ас-
фальтовано. Ціна 3000 у.о. - 
114000 грн. т. 098-335-58-05
смт Вороніж, вул. П. Куліша, 4, 
цегляний, заг. пл. 109 кв. м, центр 
селища, всі комунікації, світло 
3-фазн, газове та дров’яне опа-
лення, господарчі споруди. т. 068-
160-95-85

с. Слоут, в центрі, газ, вода, 
2 гаража, погреб, сарай, літ-
ня кухня, бойлер, ванна, го-
род, документи в наявності. 
Ціна договірна. Т. 068-924-
10-24
смт. Вороніж, 4 кімнати, заг. 
площа 110.7 кв. м., газове та та 
дров’яне опалення, вода (сверд-
ловина), каналізація, санвузол су-
міжний з ванною. Площа земель-
ної ділянки 0.15 га. Ціна 15000 у.о.-
570000 грн. Т. 067-292-57-50
с. Клишки, будинок. Т. 095-485-
63-70
смт. Вороніж, обкладений це-
глою, цегляна літня кухня, са-
рай, льох, водяне опалення, зе-
мел. ділянка 0.08 га, вулиця га-
зифіцир., біля вокзалу. Т. 066-
997-64-03

с. Крупець, 2 будинки на одно-
му подвір’ї, газове, пічне опален-
ня, скважина, сарай, нова лазня, 
поруч ліс. Ц. 10000 у.о. – 370000 
грн. т. 099-045-56-10

ÇÅÌÅËÜÍ² Ä²ËßÍÊÈ
Земельна ділянка 20 сот. в с 
Вороніж, під забудову, приват., є 
світло, на березі озера. т. 050-307-
14-97

ÑÀÄÈ
СТ «Аграрник», біля с/х хімії, 6 
соток, вода, плодові дерева, ягідні 
кущі, доглянутий. Ціна 5000 грн. Т. 
097-541-95-78 

Оголошення, реклама, інформація

ПОВІДОМЛЕННЯ
власникам суміжних земельних ділянок про те, що 

17 жовтня 2023 р. о 10.00 годині будуть проведені топо-
графо-геодезичні роботи щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розта-
шована за адресою: Шосткинський р-н, с. Чапліївка, вул. 
Центральна, 138.

Просимо на вказаний час за вказаною адресою бути 
присутніми для погодження існуючих меж земельної ділян-
ки, суміжної з вашою ділянкою.

Довідки за телефонами 
(05449) 2-39-14, 096-899-72-91, 099-488-26-67

ПОВІДОМЛЕННЯ
власникам суміжних земельних ділянок про те, що 

17 жовтня 2023 р. о 10.00 годині будуть проведені топо-
графо-геодезичні роботи щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розта-
шована за адресою: Шосткинський р-н, с. Погребки, вул. 
Зарічна, 82-А.

Просимо на вказаний час за вказаною адресою бути 
присутніми для погодження існуючих меж земельної ділян-
ки, суміжної з вашою ділянкою.

Довідки за телефонами 
(05449) 2-39-14, 096-899-72-91, 099-488-26-67

ПОВІДОМЛЕННЯ
власникам суміжних земельних ділянок про те, що 

17 жовтня 2023 р. о 10.00 годині будуть проведені топо-
графо-геодезичні роботи щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розта-
шована за адресою: Шосткинський р-н, с. Чапліївка, вул. 
Центральна, 23.

Просимо на вказаний час за вказаною адресою бути 
присутніми для погодження існуючих меж земельної ділян-
ки, суміжної з вашою ділянкою.

Довідки за телефонами 
(05449) 2-39-14, 096-899-72-91, 099-488-26-67

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
01:45 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
06:30 Світ навиворіт
07:00 Сніданок. Вихідний. 

Інформаційно-розва-
жальна програма

09:30  10:35  Життя відо-
мих людей 

11:45 Світ навиворіт
16:55 Х/ф Ніч у музеї
19:05 Х/ф Ніч у музеї 3: 

Секрет гробниці
21:00 Прем’єра. Голос 

країни 
23:25 Реальна історія. За 

що вбивають російсь-
ких правителів?

  TET
02:00 Т/с Пригоди Бампе-

ра і Суса 
03:40 Т/с Одного разу під 

Полтавою
04:30 Танька і Володька 
04:55 Т/с Одного разу під 

Полтавою
05:20 Українські муль-

тфільми
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Монстри проти 

прибульців
07:00 Сніданок. Вихідний
09:30 Прем’єра. Ближче 

до зірок 

10:30 Ближче до зірок 
11:20 Х/ф Пірати Карибсь-

кого моря: Помста Са-
лазара

13:50 Х/ф Пірати Карибсь-
кого моря: На дивних 
берегах

16:20 Х/ф Пірати Карибсь-
кого моря: Прокляття 
Чорної перлини

19:00 Прем’єра. Я люблю 
Україну 

21:00 Х/ф Красуня
23:20 Х/ф Божевільне по-

бачення
  ÑÒÁ

00:20 Пекельні борошна з 
Євгеном Клопотенком 

01:20  02:15  Джеймі Олі-
вер. Обід за 15 хвилин 

02:40  04:40  У пошуках 
істини

05:00 Служба розшуку 
дітей

05:05 У пошуках істини
05:35  07:00  Т/с Агенти 

справедливості 
08:00 МастерШеф 
13:20  14:30   15:45  16:50   

СуперМама 
18:00 Х/ф Коханка у спадок 
22:00 Таємниці ДНК 
23:15 ДНК. Свої 

  ÍÒÍ
00:40 Випадковий свідок. 

Навколо світу

01:30 Правда життя. Про-
фесійні байки

02:35 Речовий доказ
04:50 Таємниці криміналь-

ного світу
05:20 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Випадковий свідок
09:50 Випадковий свідок. 

Навколо світу
10:40 Top Shop
11:15 Речдок
12:50 Т/с Гарна дружина 
16:10 Легенди карного 

розшуку
17:15 Речдок
19:00 Винуватці війни
19:20 Останній день дик-

татора
19:50 Х/ф Прибульці
21:50 Х/ф Прибульці в 

Америці
23:30 Таємниці світу

2+2
01:05 Загублений світ
02:55 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:45 ДжеДАІ
08:20 Загублений світ
13:20 Х/ф Вихід: Боги та 

царі
16:15 Х/ф Ідальго
19:00 Х/ф Роман з каменем
21:05 Х/ф Перлина Нілу
23:10 Х/ф Крутий чувак

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України

00:10 Х/ф Гудзонський 
яструб 

00:35 Громадянська обо-
рона

02:30 Антизомбі
03:25 Скетч-шоу На трьох
05:00 Шкварка
05:45 Т/с Відділ 44
09:40 Х/ф Штурм 
13:15 Т/с Доброволець 
19:00 Х/ф Люди у чор-

ному 3
21:00 Х/ф Люди у чорно-

му: Інтернешнл
23:05 Х/ф Оселя зла: Фі-

нальна битва 
  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Прокляття
02:00 Екси
03:30 Знають навіть діти
03:50 Мультфільми
06:15  08:05  Кохання на 

виживання
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання
10:00 Хто зверху? 
12:00 М/ф Шрек 2
13:50 Х/ф Чорна вдова
16:35 Х/ф Залізна людина
19:00 Х/ф Залізна лю-

дина 2
21:35 Х/ф Залізна лю-

дина 3
  ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Чаггінгтон
11:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
11:40 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
11:45 М/с Казки Аполо
12:05 М/с 44 коти
12:20 М/с Крихітка Кро
12:30 М/с Королевичі Ен-

чантімалс
12:35 М/с Барбі: Влогер
13:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт

13:30 М/с Будинок з сюр-
призом

13:35 М/с Рейнбоу Хай
13:45 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:50 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Гігантозавр
14:45 М/с Щенячий патруль
15:35 М/с Еббі Хетчер
16:00 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:45 М/с Елвін і бурундуки
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:40 М/с Щенячий патруль
19:40 М/ф Секрет Робін-

сонів
21:20 М/с Сонік Бум
22:00 М/с Дикі Скрічери
22:25 М/с Оггі та кукарачі

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Улюблені муль-

тфільми
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки

07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Веселі саморобки
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Веселі саморобки
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 Мультфільм
17:00 М/с Тру і Королівст-

во веселки
18:30 М/с Супергерой Коді
20:00 М/с Геомеха
21:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
01:05  06:00  Гучна справа
08:40 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
11:15 Т/с Злочин у раю

18:40 Т/с CSI: Місце зло-
чину

22:00 Т/с Мислити як 
вбивця

  XSPORT
00:30 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Тримай ляща
06:45 Х/ф Людина 
09:15 Телемагазин
09:30 Мотоспорт. Супер-

байк. Чемпіонат Вели-
кої Британії. Етап 9 на 
трасі Олтон-Парк

10:20 Телемагазин
10:35 Total Combat
11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
11:50 Телемагазин
12:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:20 Телемагазин
12:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:05 Телемагазин
13:35 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:50 Телемагазин
14:20 Х/ф Кулі гніву
15:55 Гандбол. Чемпіо-

нат Німеччини. Магде-
бург - Ганновер. Пряма 
трансляція

17:40 Телемагазин
17:55 Гандбол. Чемпіо-

нат Європи 2024. Жін-
ки. Відбірковий турнір. 

Україна - Словаччина. 
Пряма трансляція

19:45 Бодібілдинг. Від-
критий Кубок України 
WABBA

20:40 Мотоспорт. Супер-
байк. Чемпіонат Вели-
кої Британії. Етап 9 на 
трасі Олтон-Парк

21:30 Total Combat
22:00 Х/ф Години відчаю

  FILM.UA DRAMA
00:00  01:00   02:00  03:00   

Т/с Коротке слово ні 
04:00  05:00  Т/с Два життя 
06:00  07:00   08:00  09:00    

10:00  11:00   12:00  
13:00     14:00  15:00   
Т/с Вікно життя 

16:00 Х/ф Краще за всіх 
20:00  21:00   22:00  23:00   

Т/с Коротке слово ні 
  Á²ÃÓÄ²

00:30 Т/с Щоденники Тем-
ного

01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:45 Сімейні мелодрами
11:50 Одруження наосліп
15:00 Сімейні мелодрами
16:10 Т/с Крила кохання
21:50 Т/с Таємниці Лаури

Неділя, 22 жовтня

ЗДАЄТЬСЯ 
ПРИМІЩЕННЯ

 під аптеку, 100 кв. м. 
у центрі міста 
Т. 050-301-79-23
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ТОВ «Будівельний», вул. 
Шалімова 2, приватизова-
ний будинок № 45, льох, 
вода, світло, 6 соток землі, 
можливо по договору через 
нотаріуса. Ціна 1600 у.о.-
70000 грн. Документи на 
продаж оформлені по ново-
му з оцінкою землі. Сад об-
роблений, готовий для про-
дажу. Торг. Т. 095-02-77-986 
( з 19 до 21)
Будинок під розборку в с. Га-
маліївка «Свемовець». Т. 050-811-
64-46
Масив «Аграрник» за «Мічу-
рінцем» 0.720 га, приватизований. 
На ділянці великий будинок, вода, 
освітлення-генератор. Детальніша 
інформація за телефоном. Т. 096-
482-12-54
ТОВ «Мічуринець-2», садо-
ва ділянка, будинок №256, вода, 
світло, переораний у вересні 2023 
року. Ціна 1500 у.о.-57000  грн. Т. 
096-133-39-89

ÃÀÐÀÆ²
Вул. Стальского (Капсуль), 
розмір 7х7 м. т. 050-073-00-16

ÀÂÒÎÐÈÍÎÊ
ВАЗ-21099, 2001 р. в., газ/бен-
зин, у роб. стані. т. 099-74-75-591

Део Ланос 2005 р., газ/бензин, 
у гарному стані, польська збірка, 
терміново. т. 099-74-75-591
Москвич АЗЛК-2140, 1980 р.в., 
у гарному стані. Т. 050-136-23-22, 
097-149-98-18

ÌÎÒÎ, ÂÅËÎ
Велосипед старого зразку 
«Україна» у доброму стані, ремон-
ту не потребує. Т. 068-390-98-67
Скутер «Honda Dio-34», 2009 р. 
в., у відмінному стані, є докумен-
ти, ц. 11000 грн. Ролики нові ди-
тячі р. 32-35, дорослі 39-42. т. 050-
224-37-38

ÇÀÏ×ÀÑÒÈÍÈ
Велокамери 2 шт. 16х1.75/2.125. 
т. 066-604-04-55
Генератор ВАЗ 10, ЗІЛ-130, 
МТЗ, КАМАЗ. Стартер Газель, ВАЗ 
2109. Гума шиповка ВАЗ 14Х175. 
Т. 097-150-36-62
На «Жигулі»:  двигун, короб-
ка передач, стартер, дверцята. Т. 
068-37-33-088 
Причіп одновісний, ресора 
«Волга», двигун для  «Мурахи» 
після капітального ремонту. Ціна 
договірна. Т. 068-967-59-66
МТЗ-80, блок двигуна, картер 
блока, корзина, диск зчеплення, 
г/циліндр-ЦC-100, г/розподілю-
вач-Р-80 та інше. Т. 050-819-59-23

ÏÎÁÓÒÎÂÀ ÒÅÕÍ²ÊÀ
Роутер 4 шт., за ціною одно-
го. Ціна 400 грн.Т. 097-610-
01-11

Принтер кольоровий 
«Epson», потребує незнач-
ного ремонту, ціна договір-
на. Т. 097-610-01-11

Процесор Intel Core-
I3 3220 Socket 1155, кіль-
кість ядер/потоків: 2/4, так-
това частота 3.3 Ггц, відео: 
Intel HD 2500. Ціна 300 грн. 
Т. 096-951-21-28
Телевізор, ел.чайники, ел. вен-
тилятор, подрібнювач, все б/в, не-
дорого. Т. 096-402-05-39, 066-63-
64-933
Телевізор «МІСТЕРИ», ел. 
обігрівач, ел. чайник, посуд, жур-
нал. стіл все б/в, недорого. Т. 096-
402-05-39, 066-63-64-933
Домашній кінозал FJD сабву-
фер 4 х 45 Ват, 5 х 18 Ват, з де-
ревини, у гарному стані. Ціна дого-
вірна. Т. 066-604-04-55
Антена для Т-2 універсальна,  
кімнатна, подовжувач для антен-
ного дроту кімн. антени. Ціна дого-
вірна. Т. 096-694-16-02 
Холодильники «Арістон» б/в  
вбудований, «Мінськ», «Стінол», 
усі у відмінному стані, з гарантією. 
т. 050-86-88-254

Тюнер Т2 38 каналів ТБ, новий 
на гарантії. Кольоровий телеві-
зор діагональ 54 х37 см., магніто-
фон «Весна 212» Т. 099-164-07-80, 
068-957-67-45
Газова плита, недорого,  б/в. Т. 
095-884-60-71
Пральна машинка «Indesit» 
у неробочому стані на з/ч. Т. 098-
589-55-00
Холодильник з морозильною 
камерою «Атлант» (Білорусія), 
вис. 1,95 м, у гарному стані, ц. 
5500 грн. т. 097-89-89-130

ÌÅÁË²
Комод з дзеркалами, 2 тумбочки, 
стіл кухонний, зі стільцями, 2 шкі-
ряних крісла. т. 093-158-89-42
Диван 1-сп., стан нового, спаль-
не місце 78х190 см, у складено-
му вигляді 78х110 см, наповювач - 
поролон. Знизу ніша для білизни. 
Доставка по місту безкоштовно. т. 
095-335-28-50
Стінка «Калина» полірована, но-
вого зразку, у гарному стані. Ц. 
9000 грн. Торг. т. 099-045-56-10
Кухонний куток, б/в, темно ко-
ричневого кольору, шкіряний за-
мінник. Т. 096-482-03-32

ÒÂÀÐÈÍÈ
Поросята найкращих євро-
пейських порід вищої яко-
сті. М’ясники, беконні та зміша-
ні, екстра класа. Т. 066-531-04-41, 
096-484-98-10
Цуценята західносибірської, єв-
ропейської лайки, від робочих 
батьків перший послід. Т. 096-244-
00-49

Поросята в’єтнамці. т. 068-
686-85-39
Терміново!!! 2 корови на вибір. 
Т. 068-402-97-41, 097-097-88-43
Поросята м’ясної породи дю-
рок від 10 кг. Їдять добре, проко-
лоті залізом, проглистовані. Ціна 
3000 грн. Т. 096-971-00-29
Цуценята 2 місяці. Віддам до-
брим людям. Т. 099-164-07-80, 
068-652-79-06 
Кози та кізочки. Ціна договір-
на. Т. 068-456-77-23
Візьму у добрі  руки молодо-
го собаку, вул. Калинова 67. Т. 
067-200-65-53
Поросята -12 кг., порода «Пе-
трен».Ціна за одиницю 3000 грн. 
Т. 098-03-03-474
Молоді барани на м’ясо. т. 099-
445-73-29
Поросята м’ясної породи Лан-
драс + Дюрок, вага від 15 кг, їдять 
добре, ц. 3000 грн. т. 068-570-35-
45

Ñ/Ã ÏÐÎÄÓÊÒÈ
Сіно лугове у тюках, солома, 
пшениця у тюках. т. 050-54-57-720
Картопля велика та посівна, Ко-
ролева Анна, Біла Роса, Пикассо, 
Андрета, Черниговська. т. 095-248-
71-38, 067-69-443-42
Картопля велика та посівна за 
вигідною ціною та капуста. т. 098-
663-87-24
Яблука, осінні та зимові сорти, ц. 
5 грн/кг, самовивіз з Н.-Сіверського 
району (22 км від Шостки). т. 050-
86-88-254
Картопля велика. Ціна договір-
на. Т. 095-904-88-38, 066-666-89-
70, (05449) 7-97-60
Картопля велика, некондиція, 
морква, кабачки, гарбузи. Т. 096-
313-16-32
Картопля посівна 3 грн/кг. Т. 
099-772-72-69
Картопля дрібна та гарбузи. Т. 
068-957-65-30

Картопля велика- 5 грн/кг, дріб-
на- 1 грн/кг, іншого сорту- 2 грн/кг, 
буряк столовий- 4 грн/кг, кормо-
вий- 2.50 грн/кг, пшениця- 5 грн/кг, 
кукурудза- 4.50 грн/кг. Т. 097-277-
67-24
Гарбузи кормові, кашові, смт. 
Вороніж. Т. 066-59-84-536, 098-00-
57-216
Картопля 5 грн/кг, буряк кор-
мовий 2 грн/кг, гарбузи 0.90 грн/
кг, смт. Вороніж. Т. 068-657-01-90, 
096-456-68-81
Картопля, гарбузи для тварин, 
морква, буряк столовий, мед. Т. 
066-387-57-13

ÎÄßÃ, ÂÇÓÒÒß
Жіночий спортивний ко-
стюм вир-ва Турція, великих роз-
мірів, новий. Ціна договірна. Т. 
099-666-92-32

ÎÁËÀÄÍ.,²ÍÑÒÐ-ÒÈ
Товщиномір, в доброму 
стані (Польща). Т. 096-470-
13-38
Фуговальний верстат, три 
стола, довжина 1.2 м., довжина ва-
лу 250 мм, двигун 3 кВт, 3000 об/
хв., циркулярка, фуганок, рейсмус. 
Т. 099-300-87-90, 097-83-97-087, 
099-300-87-90
Верстат фуговальний, 
балони пропанові 2 шт, дошка для 
біга, скейтборд. т. 066-165-91-68, 
067-125-27-81

Ð²ÇÍÅ
Кейс-дипломат, колір чорний 
на замках. Ціна договірна. Т. 096-
694-16-02
Посуд (тарілки, чашки, кастрю-
лі, чайний сервіз вир-ва Німеччи-
на, тепловентилятор та інше). Не-
дорого. Т. 096-402-05-39, 066-636-
49-33
Професійний металошукач 
«КОЩЕЙ-Х 45», новий, недо-
рого, 2020 р. в. Двері міжкімнатні, 
дерев’яні, нові, лаковані, під скло, 
якісні. Т. 066-377-27-39
Банка американка, 3 колеса 
для велосипеда (1 передне та 2 
задніх). Т. 068-159-81-07, 093-634-
00-13
Дрова акація, пиляні, рубані чур-
ками. т. 066-44-15-288
Кисневий концентратор. новий, 
недорого. т. 093-158-89-42
Бочка 200, 60, 100 л., каністри 
20 л., бензин, пічка-буржуйка, 
стіл-книжка, буфет, візок під мо-
лочний бідон, банки 3 л. Т. 096-
752-27-96
Ел. двигун 1,1 кВт, прилад 
для обробки днищ авто, труба 
азбестова д. 100 рамі будівель-
ні, труба ГПВ д. 1/2 нова. т. 050-
760-47-01
Дрова колоті, сухі. Т. 095-719-
43-77
Масажне ліжко з турманіє-
вим масажером «Nuga Best 
NM-4000», нове в упаковці. Ціна 
29000 грн. Т. 095-555-11-34, 095-
715-35-12
Банки чисті старого зразку під за-
каточну машинку 3-20 грн., оптом 
дешевше 150 одиниць, бутиль 10 
л-100 грн.  Т. 068-390-98-67
Діжка нерж/стальна без кришки 
60 л., самовар електричний 3 літ-
ри (латунь), в гарному стані, ста-
рого зразку. Т. 068-390-98-67
Двері вхідні дерев’яні з короб-
кою за вічком б/в. Розмір 1.96х0.8 
м. Т. 050-876-63-60
Стіл дубовий з лавкою. Ціна до-
говірна. Т. 050-547-81-08

Шафа для одягу- 200 грн., 
ланцюг 12 м., гирі  24 та 32 кг, ган-
телі 5 та 10 кг, боксерська груша, 
кімоно, роги лося, плащ накидка, 
телевізори, плафони, скло, две-
рі, арматура, решітка 130х160. Т. 
066-266-87-47
Бочок з горловиною 20 л., 
чавун 3 л., ел. чайник 2 л., ка-
струля чавунна 8 л., кувалда, обі-
грівач з теном, килимовий набір, 
вовняні килимки 1.28х2.17 м. Т. 
095-793-77-16 
Двері вхідні дерев’яні двій-
ні, плужок, розпашник, насос во-
дяний,картопля дешево, телеві-
зор кольоровий на з/ч. Т. 098-609-
11-06
Кисневий концентратор. Т. 
097-973-42-37
Скутер «Honda Dio»-2009 р. 
в., з документами. Ціна 11000 грн.,  
ролики дит., (32-34 р), дор., (39-
42 р). Ціна договірна. Т. 050-224-
37-38
Алюмінієвий бідон великий 48 
л. Т. 099-615-19-36
Алкотестер (новий), швейна ма-
шинка з ножним приводом. Т. 096-
428-04-70
Бочка 200 л., пластмасова синя, 
кастрюля 40 л., емальована, вело-
сипед чоловічий. Т. 066-847-96-38
Лопати, кувалда, молоток, ключі 
ріжкові, скло 5 мм (140х45), плити 
ДСП 90Х50, дистилятор, скоби, ку-
валда гумова. Т. 099-769-38-00
Тумба під ТВ зі скла. Ціна 2000 
грн., телевізор «САМСУНГ», ко-
льоровий. Ціна 500 грн. Т. 099-
926-45-39
Фарба чорна, сіра, 15 грн/л, 
розчинники 646, 647, 650, Р-4, 
сольвен, уайт-спиріт, змивка ста-
рої фарби, рідина для систем опа-
лення -300С, бочка, каністра 5-20 
л.т. 095-500-88-48
Дрова, рубані чурками. т. 095-
141-26-98

ÁÓÄÌÀÒÅÐ²ÀËÈ

Цегла червона, біл.; щебінь, 
пісок, бій, шифер, плити, 
шлакоблок, вугілля, блок 
фунд., дошка, брус, кільця 
бетон.; дрова рубл., дрова 
обрізки, зруб, труби, бет. - 
кришки, стовпчики. Достав-
ка безкоштовно. Т. 066-487-
28-45, 097-148-16-92
Пісок, щебінь, труби, дрова коло-
ті, сухі. Доставка по місту та райо-
ну. т. 066-44-15-288
Цегла вогнетривка, б/в. т. 066-44-
15-288
Двері металеві 185х75. Шве-
лер 16 довжина 2.5 м. Труба діа-
метром 125-2.5 м. Труба н/ст діа-
метром 20, 75 мм. Т. 097-150-36-62 
Залишки ламінату 99 грн/лист, 
вентиляційні труби 4 шт/150 грн., 
кабель 34 м та 8 м., по 16 грн/м. Т. 
096-133-39-89

Фарба чорна, сіра, 15 грн/л, 
розчинники 646, 647, 650, Р-4, 
сольвен, уайт-спиріт, змивка ста-
рої фарби, рідина для систем опа-
лення -300С, бочка, єврокуб 100 л. 
т. 095-500-88-48

ÏÎÑËÓÃÈ
Утеплення фасадів,  бетонні ро-
боти, кладка блоків, цегли. Усі ви-
ди кровельних робіт. Ремонт бу-
динків, квартир, офісів «під ключ». 
Покраска дахів. Т. 099-611-79-98, 
097-923-88-67
Заміна труб води, каналіз., встан. 
(батарей + промивання), встановл. 
лічильників, газ. кол., пральн. ма-
шин, бойлерів, унітазів, ванн, мий-
ок, котлів (зварювальні роботи). Т. 
050-245-31-17, 067-753-00-37
Фахівці  широкого профілю для 
виконання усіх видів ремонтно-бу-
дівельних робіт. Покрівля та по-
краска дахів. Т. 050-142-77-92, 
097-872-29-30
Сантехник! Широкий спектр 
послуг: розводка труб водопро-
воду, каналізації, стояків та гнуч-
кої підводки. Встановлення кранів, 
змішувачів, бойлерів, унітазів, ра-
ковин, ванн, душових кабін, сан-
фаянс. Чистка предметів побуту 
та інший дрібний ремонт по дому. 
т. 066-832-41-59
Встановлення дверей. Швидко. 
Якісно. Надійно. Досвід робот, по-
над 10 років. Консультація та виїзд 
на заміри. Т. 099-922-85-54, 063-
670-81-88

Ремонт холодильників та 
морозильників.  Якість, га-
рантія. Св-во В01№591126 
від 04.07.2003 р. Будьте 
уважні у виборі майстра! Т. 
099-166-71-30, 097-056-68-32
Шпаклівка стін, стель та від-
косів. Вирівнювання стін та стель. 
Поклейка шпалер та багетів. Т. 
095-518-00-89, (05449) 4-02-51
Висотні роботи, утеплення фа-
садів, спилювання дерев, фар-
бування дахів. Встановлення пар-
канів будь-якої складності. т. 099-
611-79-98, 097-923-88-67

ЩЕБІНЬ, ПІСОК, БІЙ 
ЦЕГЛИ, ЧОРНОЗЕМ, 
ГНІЙ, ГРАНВІДСІВ 
ДРОВА рубані, 

пиляні, з доставкою.
Т. 067-462-98-00, 066-164-74-76

ВАНТАЖНІ 
перевезення по місту, 

району, області: 
ГАЗЕЛЬ борт, тент, 

2 тони, довжина кузо-
ва 3 м.

 Т. 068-957-55-32, 066-496-38-66

ДРОВА рубані, кругляк, обрізки, 
обапол, штахетник, бру-
сок 40х40, 30х40, 20х40, 

60х40, шалівка, 
обрізна дошка.

 Т. 068-041-14-15, 066-955-32-93

ДРОВА 
рубані, кругляк, кубики 
(тверді породи, сосна)

БЕЗКОШТОВНА 
ДОСТАВКА по 

Шосткинському району.
т. 066-006-85-91

ДРОВА 
рубані, сухі, обапол, 
різних порід. Гній, 

торфокрошка, земля.
Доставка. 

 Т. 066-487-28-45, 097-148-16-92

ДОШКА ОБРІЗНА, 
в наявності 

та на замовлення.
Брус.

Т. 098-335-08-76

ßÊ²ÑÍÀ
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖ²ß ÂÀÍÍ

Ò. 067-175-30-54, 
095-029-51-87 

ÏÐÎÔÅÑ²ÉÍÀ
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖ²ß ÂÀÍÍ. 

ÃÀÇÎÂ² ÏËÈÒÈ.
ÕÎËÎÄÈËÜÍÈÊÈ.

Ò. 096-93-99-093
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Бетонні та покрівельні робо-
ти будь-якої складності. Оби-
вка будинків: сайдинг, пластик та 
інше. Встановлення каналізації в 
будинках. Утеплення фасадів. Т. 
068-797-75-77, 099-771-03-88
Врізання замків. Пайка про-
піленом. Ремонт сантех-
ніки, електрики та бойле-
ра. Обробка балконів деревом та 
пластиком. «Чоловік на годину». Т. 
096-812-07-97
Ремонт будівель. Наведення 
та ремонт даху, мембранна покрів-
ля, єврорубероїд. Бетон: фунда-
мент, стяжка, кладка блоку, цегли. 
Демонтаж. Т. 068-797-75-77
Вчителька української мо-
ви допоможе виконати домашнє 
завдання, підготуватися до кон-
трольних та НМТ. Т. 097-259-53-36
Автомийка, пайка пропиленом, 
сантехніка, штукатурка, шпаклів-
ка, стяжка та ін. Гарантія. т. 068-
28-44-175
Якісно: плитка, штукатурка, шпа-
клівка, ламінат, гіпсокартон, відко-
си, шпалери, сантехніка, електри-
ка, лінолеум, пластик, кладка це-
гли, піноблоків, кровельні роботи. 
т. 098-074-91-75, 095-583-70-75
Ремонт квартир, електрика, 
сантехніка, плитка, ремонт бойле-
рів. Гарантія. Т. 099-713-99-72
Ремонт холодильників з гаран-
тією, ремонт на дому. т. 099-430-
59-67, 093-820-46-87
Виготовлення бронедверей, 
хвірток, огорожі. Реставрація  ме-
талевих  дверей. Двері у під’їзд, 
підвал. т. 098-800-28-91, 095-371-
34-50
Пропоную послуги 
МАНІКЮРУ (нарощування, ко-
рекція, дизайн будь-якої складнос-
ті). Т. 068-271-08-08
Виготовлення балконних рам, 
дверних, віконних блоків з дерева. 
Вагонка, обналичка плінтус та ін-
ші. Гарантія якості. т. 095-335-28-
50
Відремонтую лещата, або зла-
мані, зношені деталі - гайка, втул-
ка, шайба, гвинт. Слюсарні та 
сверлильні роботи. т. 099-955-19-
35

Професійний ремонт телевізо-
рів, мікрохвильових пічок, мульти-
варок, супутникових ресиверів Т2, 
та ін. техніки. Виїзд у села, виклик 
майстра додому. Післяремонт-
на гарантія. т. 096-292-49-44, 050-
133-37-81, 068-604-73-51
Електрика, сантехніка, плитка, 
ламінат, лінолеум, двері, відко-
си, гіпсокартон, стяжка, шпалери, 
багети, піноблок, малярка. Т. 096-
428-04-70.
Допоможу в розв’язанні до-
машніх  завдань, контрольних 
по математиці (4-6 класи). Т. 098-
432-26-74 

Маляра, відкоси, шпаклівка стін 
та стель, багети, декоративна 
шпаклівка- короїд, фарбування, 
побілка, шпалери. Т. 066-784-65-
48, 097-932-99-42
Пропишу у власний будинок. т. 
050-073-00-16

ÊÓÏËÞ
Монети, нагороди, вироби з срі-
бла, контакти, жовті корпуси, ан-
тикварні предмети, радіозапчасти-
ни, плати, прилади, реле, магніто-
ли, підсилювачі, телевізори. т. 097-
045-70-62, новий ринок, м. №81

Рибацькі воблери, блешні, гач-
ки, спінінг, каністру, бутиль 10, 20л, 
бідон алюм., затискачі слюсарні, 
сокиру, штангенциркуль. 097-045-
70-62
Фотоапарати, об’єктиви, медалі 
та посвідчення, паперові гроші та 
монети старого зразку, військову 
форму, торшер, патефон, етажер-
ку, спінінг, шахи, муз. інструменти; 
р/приймачі; вимірювальні прила-
ди та рибальська блешня Т. 067-
477-38-48
Принтер лазерний ч/б, б/в; недо-
рого. Т. 050-595-59-24
Cад в 5-му масиві, з гарним 
будинком, піч, світло, вода. Куплю  
за хороші гроші. Т. 066-453-80-64
Причіп на «ЗІЛ». Т. 099-796-13-
26
Мотоцикл «ЯВА» модель 250, 
350, рік випуску 58-70, моторка 
«Піонер», cтан на ходу, докумен-
ти. Т. 093-158-89-42
Гараж капітальний з сухою 
ямою та погребом. Т. 050-034-79-
98
Книги з пічної роботи та все 
що стосується печей. Т. 063-423-
91-99
Підсилювач «Одіссей 0-10», 
магнітофон «Олімп 004», «Елек-
троніка 004», «Маяк 242», бобіни 
550 м. Т. 066-849-30-08
Стіл кухонний для гаражу. Т. 
099-552-77-24
Газ.колонку- 300 грн., зварю-
вальний апарат саморобний- 300 
грн., батареї б/в 8 грн/секція, ван-
на чавунна, шифер- 50 грн/лист. 
Т. 050-407-76-89, 097-603-22-86  
Дерев’яну дробину 2.5 м. Т. 
098-003-85-95
Насоси, редуктори, ел. двигуни, 
тельфери, підшипники, алюмінієва 
пудра, набивку сальникову, фарбу 
НЦ (нитра), текстоліт, фторопласт, 
болти, гайки, металевий лист, ко-
ло, інструмент металорізальний 
(свердла, фрези, різці, напайки, 
ємності мішалки, хімію). Т. 093-
702-25-10
Картоплю велику (середню) 
100-120 кг. т. 097-045-70-62
Дубові стовпчики 3 м, лаги дубо-
ві (подмостники).т. 099-500-40-14

ÇÄÀÞ
1-х кімн. кв., по вул. Прорізна. 
Детальніше по телефону. Т. 098-
972-90-61

Кімната по вул. Грушевського 
17/34, 3 поверх. Т. 099-612-57-87
1-х кімн. кв., по вул. Прорізна, 5 
поверх. Т. 066-123-56-65
1-кім. кв. пл. 19 кв. м, по ул. Л. 
Каденюка (Гагаріна), тепла, чиста, 
сонячна сторона,1/2 поверх, без 
ванни, не кутова. т. 095-913-58-79

ÏÎÒÐ²ÁÍ²

Фанерному заводу потріб-
ні: cтропильник (робота з 
краном); верстатник дере-
вообробних верстатів; пре-
сувальник; робітники для 
склейки фанерних виро-
бів; водій навантажувача. 
Офіційне працевлаштуван-
ня. З/п виплачується своє-
часно. Т. 096-398-11-71, 067-
577-78-06

Працівник в котельню на 
дровах. Доба/двоє. Магазин зна-
ходиться в центрі міста Шостка. Т. 
066-329-06-47
Сільськогосподарському 
підприємству потрібен агро-
ном. Т. 050-851-59-99
Водій на автомобіль «Газель», з 
досвідом роботи. Т. 098-852-25-98, 
066-184-39-62, 050-553-50-58
Столяр з досвідом роботи. т. 095-
335-28-50
Продавець у продовольчий ма-
газин, графік 3/3.т.066-606-18-19
Слюсар-тракторист на МТЗ-
82. Т. 096-948-58-39
Сторож на автостоянку, без 
шк/звичок, відповідальний, бажа-
но пенсіонер (доба/троє). Т. 050-
974-50-94

Продавець у кіоск. т. 050-138-

73-77

ÏÎÂ²ÄÎÌËÅÍÍß
Втрачений атестат про повну 
загальну середню освіту на базі 
ПТУ-10 м. Шостка, виданий  у 1987 
році на ім’я Ковбаса Віктор Петро-
вич, вважати недійсним.

ÑËÓÆÁÀ ÇÍÀÉÎÌÑÒÂ
6422. Познайомлюсь з жінкою 
від 65-70 років без шк/звичок, чес-
ною, порядною. Про себе: 67 ро-
ків, зріст 170 см, вага 85 кг, надій-
ний, cамотній, є авто. Більше пи-
тань при зустрічі.
6423. Познайомлюсь з інтелігент-
ним чоловіком без шк/звичок до 
65 років для cсерйозних стосун-
ків. Мені 62/160/61, веду здоровий 
спосіб життя, надійна, порядна.

КУПЛЮ
МАКУЛАТУРУ

ДОРОГО
Т. 066-108-26-68

КУПЛЮ
АВТОЗАПЧАСТИНИ 

«ЗІЛ», «ГАЗ», «УАЗ».
Т. 098-841-72-05, 

095-516-29-57

ЗАКУПОВУЄМО 

МЕД від 300 кг
Т. 095-245-12-83

(Віктор Володимирович)

КУПЛЮ
ГРИБИ 

Т. 095-719-42-48, 
096-618-96-05

ПОТРІБНІ 
– ПИЛОРАМНИКИ та 
ЗАТОЧНИК, з/п 
від 20000 грн

– ПОМІЧНИК ПИЛОРАМ-
НИКА, з/п 750 грн/день

– РОБІТНИКИ в цех для 
виготовлення паливних 
брикетів.

– ІСТОПНИК зі своїм 
   авто
т. 066-811-53-54, 
096-82-45-895

ПОТРІБНІ 
– ОПЕРАТОР 
на автоматичну 
пилораму, 
з/п від 45000 грн/міс.

– РОБІТНИКИ 
на деревообробні 
верстати,

– ТРАКТОРИСТ з д/р,
– ЗВАРЮВАЛЬНИК
т. 066-811-53-54, 096-82-45-895

ПОТРІБЕН 
юрист 

з досвідом роботи
Т. 095-304-40-30

ОРЕНДА КОМБАЙНА 
Надаємо послуги по зби-
ранню зернових культур, 
соняшника та кукурудзи.
Т. 066-121-37-00, 067-214-86-84

ПОТРІБЕН 
– водій на УРАЛ-
маніпулятор з д/р, 
з/п від 30000 грн
– водій на фуру

т. 066-83-57-072, 097-95-36-900

На постійне місце роботи
ПОТРІБЕН

 водій автомобіля 
КАМАЗ з причіпом, 
категорії «С», «Е».

Т. 099-035-27-11

ПОТРІБЕН

 водій на КАМАЗ.

Т. 067-101-55-22

ПОТРІБЕН
 продавець 
в продуктовий 

магазин.
Т. 098-464-56-48

ВІДПОВІДІ 
НА 

СКАНВОРД

з 2
6.

09
.2

3 д
о 2

6.
10

.2
3 р

.

ПОТРІБНІ
водії

далекобійники.
 Т. 066-983-07-40 (у роб. час)

ПОТРІБНІ 
різноробочі, пасічник, 
тракторист, бензо-
пильник. Можна працю-
вати вахтовим методом.
Т. 067-542-23-13 (Viber)

ПОТРІБЕН
бухгалтер 

для ведення бухобліку 
юрособи та ФОП, 
з досвідом роботи.
Т. 099-527-33-21

ПОТРІБЕН
логист-диспетчер 

з досвідом роботи, 
для вантажоперевезень.

Т. 066-83-57-072

ПОТРІБНА 
бригада 

на заготовку дров.
Т. 067-542-23-13

ПОТРІБНІ охоронці 
на завод 

Житло, харчування надається.
З/п від 8500-10000 грн. 

Т. 068-127-46-76, 099-743-36-79

ПОТРІБНІ 
працівники 

в будівельній галузі. 
Т. 066-066-23-77

ДО ÓÂÀÃÈ ÀÁÎÍÅÍÒ²Â: 

6363, 6364, 6373, 6387, 
6413 – 

Вас очікують листи 
у редакції. 

Листи для абонентів 
висилайте за адресою: 

м. Шостка, вул. Січнева, 
2/25, «Шанс», «Служба 
знайомств», Абоненту 

№...

ПОТРІБНІ 
оператори суч. с/г техніки 

(комбайн/трактор),
комбайнер, механізатор, 
тракторист, бажано з д/р.

Т. 066-121-37-00, 067-214-86-84

МІСЦЕ
ДЛЯ ВАШОГО
ОГОЛОШЕННЯ

На деревопереробне 
виробництво
потрібні 

РОБІТНИКИ/ЦІ 
без шк/зв, енерг., цілеспр.

Розглянемо бригади.
Робота у передмісті Києва. 
Бажаний д/р. З/п своєчас-

на. Гнучкий графік. Закритий 
цех, тер. з цілодоб. охоро-

ною та відеонагл.
Надається гуртожиток 

на тер. підпр.
Т. 066-564-69-65

ПОТРІБЕН 
на СТО працівник з досві-
дом роботи в малярній сфері. 
Зварювальні роботи, фарбуван-

ня, рихтовка, шпаклівка.
Т. 068-457-27-68

ДП «Шосткинський 
агролісгосп»
з метою виконання 

функцій, пов’язаних з веденням 
лісового господарства, 
потребує оренду 

автомобіля 
позашляховика. 

Умови аренди з’ясовувати за тел.: 
т. 095-822-29-34

(з 8 до 17)                    



ãîðîñêîï, ðåêëàìà8

Обласна суспільно-ділова газета
 ¹30
10.10.2023

Ãàçåòà âèäàºòüñÿ ç âåðåñíÿ 1992 ð. Âèõîäèòü îäèí ðàç íà òèæäåíü. Ðåºñòðàö³éíå ñâ³äîöòâî ñåð³ÿ ÑÌ ¹408 â³ä 09.07.04 ð.

Засновник, видавець, головний редактор
ЛЮБОВ БАРАБАШ

Адреса: 41100, Сумська обл., м. Шостка, 
вул.Січнева, 2/25, т.(05449)4-03-33, 097-59-29-424 (viber)

e-mail: shostkashans92@gmail.com
Редакція не завжди поділяє позицію авторів публікацій. 
За точність викладення фактів відповідальність несе автор. 
За зміст реклами й оголошень, адресу і номери телефонів редакція
відповідальності не несе. Передрук матеріалів та оголошень 
допускається тільки з письмового дозволу редакції.
      - друкується на правах реклами.р

Газету віддруковано у ФОП Колотуша С. В.
м. Шостка, вул. Свободи, 69.

Підписано до друку 9.10.2023 р.
Зам. № 302. Тираж 3000.

За якість друку відповідальність несе друкарня.

передплатний індекс 21518

¹40, 10 æîâòíÿ  2023 ð.

№40

ØÂÈÄÊ² ÌÀÐÈÍÎÂÀÍ² 
ÏÎÌ²ÄÎÐÈ ÏÎ-ÊÎÐÅÉÑÜÊÈ 
Мариновані помідори за 

цим рецептом виходять ду-
же смачними, соковитими 
та пікантними. Особливість 
страви у тому, що для заку-
ски окремо готується соус у 
вигляді часника, перцю та спе-
цій. Він дуже добре поєднуєть-
ся з помідорами і в принципі 
салат можна їсти вже відразу 
після приготування. Але, звіс-
но, чим довше ви дасте закус-
ці настоятися у холодильнику 
– тим краще.

ІНГРЕДІЄНТИ:
- помідори - 5-6 шт. 
  (600-700 г)
- перець болгарський 
  червоний - 1 шт
- часник - 2-4 зубчики
- оцет - 2 ч.л.
- сіль - 1 ч.л.
- цукор - 2 ч.л.
- перець чорний грубого помелу - за смаком
- рослинна олія - 2 ст.л.
- петрушка - пучок

Нарізати помідори дольками.
За допомогою блендера чи м’ясорубки подрібнити перець та часник. 
Подрібнені овочі змішати з олією, сіллю, цукром, оцтом та перцем. Це 

буде соус для салату. 
Дрібно нарізати петрушку та додати до салату. 
Залити помідори соусом. Перемішати. 

ÎÂÅÍ
На цьому тижні  Овнам пощастить на 

роботі завдяки їхній невтомній енергії та 
рішучості. Нові можливості та проєкти будуть один за 
одним траплятися на вашому шляху. 

ÒÅËÅÖÜ 
Цього тижня перед Тельцями відкриються 

нові двері. Дуже важливо, щоб ви вхопилися 
і руками, і ногами за ті можливості, які вам 

пошле доля. Пов’язані вони будуть із роботою. Ви можете 
зробити різкий ривок і вийти на новий рівень. 

ÁËÈÇÍÞÊÈ
Близнюки в цей період жовтня відчують 

приплив творчої енергії, яка дуже допоможе 
у втіленні робочих завдань. Ваші ідеї будуть 

матимуть попит, і колеги будуть у захваті від вашого кре-
ативного підходу до завдань. 

ÐÀÊ
Цей тиждень принесе представникам 

цього Зодіакального Знака величезне натх-
нення, завдяки чому вони зможуть проявити 

свої творчі здібності. У цей період ви можете відкритися 
з нового боку. 

ËÅÂ
Для Левів цей тиждень обіцяє стабіль-

ність і матеріальний добробут на робочому 
місці. Вашу відповідальність буде винагороджено, а 
працю визнає та оцінить начальство. 

Ä²ÂÀ
На цьому тижні Діви будуть на сьомому 

небі від щастя. Ви почуєте хороші новини й 
зможете забути про проблеми. Не пережи-

вайте, моменти радості не закінчаться і в понеділок. Усі 
найближчі дні будуть наповнені позитивом. 

ÒÅÐÅÇÈ
Цього тижня Терези відкриють для себе 

нові - небачені - фінансові можливості, яки-
ми їм обов’язково потрібно скористатися. 

Щоправда, для цього представникам знака доведеться 
зробити те, чого вони ніколи раніше не робили.

ÑÊÎÐÏ²ÎÍ
Протягом цього тижня Скорпіонам варто 

подумати про інвестиції. Можливо, вам варто 
вкласти гроші в нерухомість. Так ви зможете отримувати 
пасивний дохід. 

ÑÒÐ²ËÅÖÜ
Зірки а цьому тижні прогнозують Стріль-

цям справжню казку. Ваше життя нала-
годиться, усі складнощі й неприємності 

нарешті випаруються. Ви зрозумієте, що страждання 
залишаться в минулому. 

ÊÎÇÎÐ²Ã
Для Козерогів цей тиждень буде дуже 

вдалим у любовному плані. Зірки кажуть, що 
самотні представники цього знака Зодіаку 

можуть знайти свою долю, а сімейні - вийти на новий 
рівень. В цей період гарно було б зайнятися спортом. 

ÂÎÄÎË²É
Зірки радять Водоліям перенести всі важ-

ливі зустрічі на цьому тижні. Найближчими 
днями у ваше життя увірветься справжнє 

свято, вам буде явно не до роботи. І в цьому немає нічого 
поганого, адже ви заслужили на всі моменти радості. 

ÐÈÁÈ
На цьому тижні Риби відчуватимуть 

деяку дистанцію з близькою людиною. Не 
варто лякатися, це тимчасове явище. Вам варто більше 
спілкуватися з партнером і відкрити йому свої почуття.

з 9.10 до 15.10.2023

РЕКЛАМА РЕКЛАМА 
В ГАЗЕТІВ ГАЗЕТІ
Ò. (05449) 4-03-33, Ò. (05449) 4-03-33, 

097-59-29-424 097-59-29-424 

(viber)(viber)
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